
 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:14

Race 1 1 12:00 JWK-1 500m 1st H1 1位～5位 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 7 327 岡村　優那 OKAMURA Yuna 愛知県立三好高等学校 2:16.145 +2:16.145

2 9 261 柳田　彩実 YANAGITA Ayami 名鉄学園杜若高等学校 2:20.700 +2:25.255

3 2 249 沖林　綾瞳 OKIBAYASHI Ayame 岡崎市立新香山中学校 2:31.547 +2:42.394

4 6 294 岡村　佳歩 OKAMURA Kaho みよしカヌークラブ 2:32.121 +2:32.695

5 1 180 蔭山　輝 KAGEYAMA Teru 兵庫県立芦屋高等学校カヌー部 2:33.567 +2:35.013

6 5 55 竹下　つぐみ TAKESHITA Tsugumi 富山県立富山北部高等学校 2:36.912 +2:40.257

7 3 6 福田　愛子 FUKUDA Aiko 行幸湖カヌークラブ 2:41.715 +2:46.518

8 4 39 松井　琴音 MATSUI Kotone 上市町カヌークラブ 2:51.774 +3:01.833

9 8 98 嶋﨑　色花 SHIMAZAKI Iroha 中津川ジュニアカヌークラブ 2:54.447 +2:57.120

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:19

Race 2 2 12:05 JWK-1 500m 1st H2 1位～5位 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 1 262 井原　結衣 IHARA Yui 名鉄学園杜若高等学校 2:17.446 +2:17.446

2 5 52 鋪田　蒼空 SIKIDA Sora 富山県立富山北部高等学校 2:28.692 +0:11.246

3 3 240 釘宮　輝 KUGIMIYA Kira 岡崎市立新香山中学校 2:29.608 +0:00.916

4 7 157 辻　莉音菜 TSUJI Riona 滋賀県カヌー協会 2:35.992 +0:06.384

5 6 7 橋本　心花 HASHIMOTO Kokoha 行幸湖カヌークラブ 2:36.334 +0:00.342

6 9 307 原田　柚希 HARADA Yuzuki みよしカヌークラブ 2:39.539 +0:03.205

7 4 250 加藤　愛梨 KATO Airi 岡崎市立新香山中学校 2:41.558 +0:02.019

8 8 88 武田　莉央 TAKEDA Rio 篠ノ井高等学校犀峡校 3:13.169 +0:31.611

9 2 174 野村　結稀 NOMURA Yuuki 京都府カヌー協会 DNS

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:23

Race 3 3 12:10 JWK-1 500m 1st H3 1位～5位 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 2 137 小林　幸帆 KOBAYASHI Sachiho オーパルオプテックスカヌーチーム 2:14.626 +2:14.626

2 4 51 砂場　彩衣佳 SUNABA Aika 富山県立富山北部高等学校 2:19.162 +0:04.536

3 5 260 ⾧山　来未 NAGAYAMA Kurumi 名鉄学園杜若高等学校 2:19.411 +0:00.249

4 1 74 渡辺　星空 WATANABE Soara 山梨選抜 2:25.517 +0:06.106

5 6 301 村上　優 MURAKAMI Yuu みよしカヌークラブ 2:26.981 +0:01.464

6 9 223 錦織　華乃 NISHIKOORI Hanano 島根県立出雲農林高校 2:31.733 +0:04.752

7 7 245 小山　果倫 KOYAMA Karin 岡崎市立新香山中学校 2:33.974 +0:02.241

8 3 67 廣部　愛來 HIROBE Aira 福井県カヌー協会 2:47.984 +0:14.010

9 8 323 牛田　歩花 USHIDA Ayuka 愛知県立三好高等学校 DNS

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:26

Race 4 4 12:15 JWK-1 500m 1st H4 1位～5位 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 2 263 小笠原　瑠茉 OGASAWARA Ruma 名鉄学園杜若高等学校 2:18.600 +2:18.600

2 9 139 浦川　千穂 URAKAWA Chiho オーパルオプテックスカヌーチーム 2:20.700 +0:02.200

3 7 65 中屋　仁香 NAKAYA Niko 福井県カヌー協会 2:30.100 +0:09.300

4 5 222 山崎　真尋 YAMASAKI Mahiro 島根県立出雲農林高校 2:30.500 +0:00.400

5 1 110 中尾　颯来 NAKAO Soura 三重県カヌー協会 2:31.400 +0:00.800

6 8 306 小島　千佳 KOJIMA Chika みよしカヌークラブ 2:32.500 +0:01.200

7 4 34 小林　美奈海 KOBAYASHI Minami 関東学院大学＆関東学院六浦高等学校 2:50.400 +0:17.800

8 3 93 髙田　夏逢 TAKADA Samaa 八百津ジュニアカヌークラブ 2:55.500 +0:05.200

9 6 257 坂田　結衣香 SAKATA Yuika 岡崎市立新香山中学校 2:58.100 +0:02.600

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:36

Race 5 5 12:20 JWK-1 500m 1st H5 1位～5位 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 155 村上　遥香 MURAKAMI Haruka 滋賀県カヌー協会 2:25.990 +2:25.990

2 3 176 植出　千歳 UEDE Chitose 京都府カヌー協会 2:29.481 +0:03.491

3 5 5 宮﨑　友菜 MIYAZAKI Yuna 行幸湖カヌークラブ 2:30.102 +0:00.621

4 8 33 白幡　智美 SHIRAHATA Tomomi 関東学院大学＆関東学院六浦高等学校 2:31.029 +0:00.927

5 9 205 山本　詩夢 YAMAMOTO Shinobu 田辺カヌースプリントクラブ 2:35.038 +0:04.009

6 6 40 藤縄　樹希 FUZINAWA Itsuki 上市町カヌークラブ 2:37.471 +0:02.433

7 1 296 小村　夏鈴 KOMURA Karin みよしカヌークラブ 2:41.700 +0:04.229

8 2 258 外山　莉愛 TOYAMA Ria 岡崎市立新香山中学校 DNF

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:45

Race 6 6 12:25 JWK-1 500m 1st H6 1位～5位 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 3 234 成瀬　あかり NARUSE Akari 岡崎カヌークラブ 2:19.256 +2:19.256

2 1 244 淺枝　三結 ASAEDA Miyuu 岡崎市立新香山中学校 2:27.318 +0:08.062

3 8 270 前田　芽依 MAEDA Mei 名鉄学園杜若高等学校 2:31.461 +0:04.143

4 5 140 植木　杏南 UEKI Anna オーパルオプテックスカヌーチーム 2:33.220 +0:01.759

5 6 53 河本　結衣 KAWAMOTO Yui 富山県立富山北部高等学校 2:34.588 +0:01.368

6 7 208 竹部　姫菜 TAKEBE Himena イルカカヌークラブ 2:36.755 +0:02.167

7 2 227 開發　由衣 KAIHATSU Yui 大分ジュニアカヌークラブ 2:48.842 +0:12.087

8 4 8 山田　愛 YAMADA Ai 行幸湖カヌークラブ 3:02.240 +0:13.398

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:50

Race 7 7 12:30 JWK-1 500m 1st H7 1位～5位 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 271 泊　菜々美 TOMARI Nanami 名鉄学園杜若高等学校 2:21.834 +2:21.834

2 8 108 久野　四葉 KUNO Yotsuba 岐阜県カヌー協会 2:24.174 +0:02.340

3 3 175 中地　叶 NAKAJI Kana 京都府カヌー協会 2:28.292 +0:04.118

4 6 138 佐脇　瑠南 SAWAKI Runa オーパルオプテックスカヌーチーム 2:31.961 +0:03.669

5 2 4 中村　雪乃 NAKAMURA Yukino 行幸湖カヌークラブ 2:43.034 +0:11.073

6 5 119 平野　天音 HIRANO Amane 三重県カヌー協会 3:11.707 +0:28.673

7 1 253 大西　花奈 ONISHI Hana 岡崎市立新香山中学校 3:20.037 +0:08.330

8 7 251 早川　紗奈 HAYAKAWA Sana 岡崎市立新香山中学校 3:21.689 +0:01.652

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:49

Race 8 8 12:35 JWK-1 500m 1st H8 1位～5位 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 8 141 西浦　ジェシカ NISHIURA Jeshika オーパルオプテックスカヌーチーム 2:20.036 +2:20.036

2 7 38 晴柀　葵 HAREMAKI Aoi 上市町カヌークラブ 2:22.564 +0:02.528

3 5 181 黒木　志歩 KUROKI Shiho 兵庫県立芦屋高等学校カヌー部 2:28.623 +0:06.059

4 3 84 杉本　水生 SUGIMOTO Sui 山梨選抜 2:29.519 +0:00.896

5 6 303 中西　水紅 NAKANISI Miku みよしカヌークラブ 2:33.175 +0:03.656

6 1 66 篠崎　友歌 SHINOZAKI Yuka 福井県カヌー協会 2:38.288 +0:05.113

7 4 252 針生　紗季 HARIU Saki 岡崎市立新香山中学校 2:48.495 +0:10.207

8 2 209 竹部　桃花 TAKEBE Momoka イルカカヌークラブ 2:51.278 +0:02.783

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:03

Race 9 9 12:40 JWK-1 500m 1st H9 1位～5位 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 8 156 桐畑　志帆 KIRIHATA Shiho 滋賀県カヌー協会 2:23.785 +2:23.785

2 6 41 酒井　星璃 SAKAI Kirari 上市町カヌークラブ 2:24.306 +0:00.521

3 5 243 山﨑　栞愛 YAMAZAKI Kanna 岡崎市立新香山中学校 2:28.962 +0:04.656

4 1 54 若瀬　茉彩 WAKASE Maaya 富山県立富山北部高等学校 2:30.339 +0:01.377

5 2 90 内山　瑞樹 UCHIYAMA Mizuki 篠ノ井高等学校 2:31.019 +0:00.680

6 4 118 西井　彩葉 NISHII Iroha 三重県カヌー協会 2:41.561 +0:10.542

7 3 68 吉田　しずく YOSHIDA Shizuku 福井県カヌー協会 2:46.399 +0:04.838

8 7 295 大場　愛心 OHBA Aimi みよしカヌークラブ 3:04.367 +0:17.968

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:06

Race 10 10 12:50 JK-1 500m 1st H1 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 8 153 森本　風雅 MORIMOTO Huuga 滋賀県カヌー協会 2:05.834 +2:05.834

2 9 122 相原　舜 AIBARA Syun オーパルオプテックスカヌーチーム 2:06.138 +0:00.304

3 4 35 有山　怜 ARIYAMA Ryo 上市町カヌークラブ 2:12.721 +0:06.583

4 2 288 中西　空慶 NAKANISI Takaya みよしカヌークラブ 2:13.970 +0:01.249

5 3 229 山川　響之介 YAMAKAWA Kyounosuke 大分ジュニアカヌークラブ 2:15.272 +0:01.302

6 7 241 進藤　来空 SHINDOU Raia 岡崎市立新香山中学校 2:16.909 +0:01.637

7 5 214 村川　結永 MURAKAWA Yuito 鳥取県カヌー協会 2:18.613 +0:01.704

8 1 83 田村　駿 TAMURA Shun 山梨選抜 2:19.447 +0:00.834

9 6 167 上段　結一朗 UEDAN Yuichiro びわ湖カヌークラブ 2:53.248 +0:33.801

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 15:30

Race 11 11 12:55 JK-1 500m 1st H2 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 9 76 白根　巧巳 SHIRONE Takumi 山梨選抜 2:05.069 +2:05.069

2 4 96 有我　太志 ARIGA Taishi 中津川ジュニアカヌークラブ 2:06.853 +0:01.784

3 6 171 古井　暉平 FURUI Teppei 京都府カヌー協会 2:08.664 +0:01.811

4 5 82 佐野　泰悠 SANO Taiyu 山梨選抜 2:09.936 +0:01.272

5 2 308 鈴木　宗士朗 SUZUKI Soshirou みよしカヌークラブ 2:14.838 +0:04.902

6 1 61 山田　智暉 YAMADA Tomoki 福井県カヌー協会 2:16.512 +0:01.674

7 7 320 秋山　飛曳 AKIYAMA Hiei 愛知県立三好高等学校 2:18.801 +0:02.289

8 8 275 松原　慧 MATUBARA Kei にしおジュニアカヌークラブ 3:10.519 +0:51.718

9 3 130 松本　蒼輝 MSTSUMOTO Souki オーパルオプテックスカヌーチーム 3:13.273 +0:02.754

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:16

Race 12 12 13:00 JK-1 500m 1st H3 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 286 柳川　駿 YANAGAWA Shun みよしカヌークラブ 2:03.008 +2:03.008

2 7 172 才田　優 SAIDA Yuu 京都府カヌー協会 2:06.276 +0:03.268

3 6 136 中村　禅 NAKAMURA Zen オーパルオプテックスカヌーチーム 2:07.901 +0:01.625

4 1 298 塩谷　碧己 SHIOTANI Aoi みよしカヌークラブ 2:09.086 +0:01.185

5 3 60 橋本　藍舟 HASHIMOTO Asyu 福井県カヌー協会 2:13.877 +0:04.791

6 9 289 光木　志 MITUKI Nozomu みよしカヌークラブ 2:15.741 +0:01.864

7 5 101 後藤　大輝 GOTO Taiki 岐阜県カヌー協会 2:26.393 +0:10.652

8 8 213 大窪　鉄士 OHKUBO Tetsuji 鳥取県カヌー協会 2:32.880 +0:06.487

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:44

Race 13 13 13:05 JK-1 500m 1st H4 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 102 野田　陸斗 NODA Rikuto 岐阜県カヌー協会 2:02.105 +2:02.105

2 9 134 藤井　春陽 FUZII Haruhi オーパルオプテックスカヌーチーム 2:08.644 +0:06.539

3 6 238 林　隼汰 HAYASHI Shunta 岡崎市立新香山中学校 2:09.295 +0:00.651

4 1 319 塩見　蓮真 SHIOMI Renma 愛知県立三好高等学校 2:14.205 +0:04.910

5 7 292 小嶋　裕樹 KOJIMA Hiroki みよしカヌークラブ 2:14.456 +0:00.251

6 5 210 牧田　将伍 MAKITA Syogo 鳥取県カヌー協会 2:14.847 +0:00.391

7 3 273 河嶋　雅愛 KAWASIMA Masanaru にしおジュニアカヌークラブ 2:15.168 +0:00.321

8 2 126 樋口　蓮 HIGUCHI Ren オーパルオプテックスカヌーチーム 2:31.398 +0:16.230

9 8 256 薮内　凰太 YABUUCHI Ota 岡崎市立新香山中学校 2:55.879 +0:24.481

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:44

Race 14 14 13:10 JK-1 500m 1st H5 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 7 152 西村　知浩 NISHIMURA Tomohiro 滋賀県カヌー協会 2:00.472 +2:00.472

2 2 3 山中　健太郎 YAMANAKA Kentaro 行幸湖カヌークラブ 2:08.299 +0:07.827

3 9 87 塚田　環司 TSUKADA Kanji 篠ノ井高等学校犀峡校 2:10.658 +0:02.359

4 4 132 神農　宇良 ZINNOU Takara オーパルオプテックスカヌーチーム 2:18.576 +0:07.918

5 3 305 吉岡　蒼馬 YOSHIOKA Souma みよしカヌークラブ 2:20.733 +0:02.157

6 5 154 今井　帆久斗 IMAI Hokuto 滋賀県カヌー協会 2:23.963 +0:03.230

7 8 310 久野　竜征 KUNO Ryusei みよしカヌークラブ 2:35.818 +0:11.855

8 6 169 田中　海大 TANAKA Kaito びわ湖カヌークラブ 3:08.723 +0:32.905

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:44

Race 15 15 13:15 JK-1 500m 1st H6 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 2 72 杉本　七色 SUGIMOTO Nanairo 山梨選抜 2:00.712 +2:00.712

2 5 133 小林　生歩 KOBAYASHI Ibu オーパルオプテックスカヌーチーム 2:05.117 +0:04.405

3 7 324 足立　雄亮 ADACHI Yuusuke 愛知県立三好高等学校 2:07.889 +0:02.772

4 6 113 吉村　和明 YOSHIMURA Kazuaki 三重県カヌー協会 2:11.278 +0:03.389

5 3 290 武田　邦裕 TAKEDA Kunihiro みよしカヌークラブ 2:15.191 +0:03.913

6 4 246 近藤　信瑠 KONDOU Siryuu 岡崎市立新香山中学校 2:19.416 +0:04.225

7 1 62 小林　大聖 KOBAYASHI Taisei 福井県カヌー協会 2:27.533 +0:08.117

8 9 274 河嶋　小源太 KAWASIMA Kogennta にしおジュニアカヌークラブ 2:31.411 +0:03.878

9 8 247 森　陽大 MORI Haruto 岡崎市立新香山中学校 2:32.622 +0:01.211

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:44

Race 16 16 13:20 JK-1 500m 1st H7 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 44 酒井　海倫 SAKAI Kairi 富山県立富山北部高等学校 2:01.535 +2:01.535

2 8 121 小寺　陽希 KOTERA Haruki オーパルオプテックスカヌーチーム 2:04.116 +0:02.581

3 2 173 田村　淳希 TAMURA Atsuki 京都府カヌー協会 2:05.683 +0:01.567

4 1 117 赤地　翼 AKACHI Tsubasa 三重県カヌー協会 2:06.959 +0:01.276

5 6 37 萩中　壱星 HAGINAKA Issei 上市町カヌークラブ 2:08.574 +0:01.615

6 9 291 三澤　セミョン MISAWA Semyon みよしカヌークラブ 2:18.010 +0:09.436

7 3 127 安原　健歩 YASUHARA Takeho オーパルオプテックスカヌーチーム 2:39.446 +0:21.436

8 4 217 山田　慶太 YAMADA Keita 鳥取県カヌー協会 2:42.013 +0:02.567

9 7 92 三好　遼祐 MIYOSHI Ryosuke 八百津ジュニアカヌークラブ 3:35.433 +0:53.420

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:45

Race 17 17 13:25 JK-1 500m 1st H8 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 317 藤吉　孝太郎 FUJIYOSHI Koutaro 愛知県立三好高等学校 2:04.768 +2:04.768

2 9 75 佐野　暁亮 SANO Kyosuke 山梨選抜 2:05.130 +0:00.362

3 4 170 田村　駿輔 TAMURA Shunsuke 京都府カヌー協会 2:06.523 +0:01.393

4 3 123 川島　頼央 KAWASHIMA Raio オーパルオプテックスカヌーチーム 2:07.031 +0:00.508

5 8 302 日置　優人 HIOKI Yuuto みよしカヌークラブ 2:23.167 +0:16.136

6 6 36 上田　雷貴 UEDA Raiki 上市町カヌークラブ 2:29.246 +0:06.079

7 1 321 松田　侑享 MATSUDA Yuuki 愛知県立三好高等学校 2:29.695 +0:00.449

8 2 300 春日井　翔太 KASUGAI Shouta みよしカヌークラブ 2:34.685 +0:04.990

9 7 128 山内　颯 YAMAUCHI Hayate オーパルオプテックスカヌーチーム 2:46.821 +0:12.136

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:45

Race 18 18 13:30 JK-1 500m 1st H9 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 112 小島　陽仁 KOJIMA Haruhito 三重県カヌー協会 2:06.709 +2:06.709

2 3 135 青井　隆稀 AOI Ryuki オーパルオプテックスカヌーチーム 2:09.551 +0:02.842

3 6 267 近藤　義史 KONDOU Yoshifumi 名鉄学園杜若高等学校 2:11.720 +0:02.169

4 1 95 小出　悠煌 KOIDE Yuuki 中津川ジュニアカヌークラブ 2:16.508 +0:04.788

5 7 268 西村　柊人 NISHIMURA Shuuto 名鉄学園杜若高等学校 2:22.459 +0:05.951

6 2 91 久野　心源 KUNO Shingen 八百津ジュニアカヌークラブ 2:34.476 +0:12.017

7 4 168 飯田　煌生 IDA Kosei びわ湖カヌークラブ 3:02.643 +0:28.167

8 8 166 小林　智規 KOBAYASHI Tomoki びわ湖カヌークラブ DNF

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:53

Race 19 19 13:35 JK-1 500m 1st H10 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 3 115 國分　翔天 KOKUBU Shoma 三重県カヌー協会 2:01.221 +2:01.221

2 7 46 佐幸　志道 SAKOU Yukimichi 富山県立富山北部高等学校 2:11.307 +0:10.086

3 5 124 上野　有象 UENO Yuzou オーパルオプテックスカヌーチーム 2:12.222 +0:00.915

4 8 326 芋野　仁 IMONO Jin 愛知県立三好高等学校 2:18.271 +0:06.049

5 1 207 石坂　天 ISHIZAKA Sora イルカカヌークラブ 2:18.917 +0:00.646

6 2 103 各務　晴弥太 KAKAMU Hayata 岐阜県カヌー協会 2:26.253 +0:07.336

7 4 81 伊藤　昂太 ITO Kota 山梨選抜 2:36.913 +0:10.660

8 6 239 落畑　颯太 OCHIHATA Sota 岡崎市立新香山中学校 2:38.438 +0:01.525

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:07

Race 20 20 13:40 JK-1 500m 1st H11 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 272 岡田　礼叶 OKADA Raito にしおジュニアカヌークラブ 2:09.143 +2:09.143

2 7 78 渡邊　天汰 WATANABE Sorata 山梨選抜 2:09.633 +0:00.490

3 1 79 牧野　真汰 MAKINO Shinta 山梨選抜 2:10.071 +0:00.438

4 5 293 山内　星 YAMAUTI Sei みよしカヌークラブ 2:13.126 +0:03.055

5 3 70 吉村　和虎 YOSHIMURA Kazutora 福井県カヌー協会 2:14.254 +0:01.128

6 2 204 北崎　逞真 KITAZAKI Takuma 田辺カヌースプリントクラブ 2:22.794 +0:08.540

7 8 129 松山　天星 MATSUYAMA Sora オーパルオプテックスカヌーチーム 2:27.870 +0:05.076

8 6 97 小出　悠斗 KOIDE Haruto 中津川ジュニアカヌークラブ 2:53.459 +0:25.589

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:08

Race 21 21 13:45 JK-1 500m 1st H12 1位～4位+5位BT6 予選へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 1 45 藤縄　輔玖 FUJINAWA Tasuku 富山県立富山北部高等学校 2:02.542 +2:02.542

2 5 287 宮脇　光嶺 MIYAWAKI Himine みよしカヌークラブ 2:02.922 +0:00.380

3 8 30 芦田　湘海 ASHIDA Shou 湘南カヌースポーツクラブ 2:08.710 +0:05.788

4 7 211 河原　拓哉 KAWAHARA Takuya 鳥取県カヌー協会 2:13.581 +0:04.871

5 4 235 塩谷　翼 SIOTANI Tsubasa 岡崎カヌークラブ 2:19.555 +0:05.974

6 3 125 天川　一 AMAKAWA Kahi オーパルオプテックスカヌーチーム 2:21.730 +0:02.175

7 6 259 清水　陸翔 SHIMIZU Rikuto 岡崎市立新香山中学校 3:31.867 +1:10.137

8 2 63 佐々木　煌牙 SASAKI Ouga 福井県カヌー協会 DNF

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:08

Race 22 22 13:50 K-1 500m H1 1位～6位+残りBT3 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 1 280 水野　耀介 MIZUNO Yosuke 豊西会 1:50.573 +1:50.573

2 8 191 大瀬　航 OSE Kou 関西学院大学 1:58.265 +0:07.692

3 5 194 佐伯　吏玖 SAEKI Riku 関西学院大学 2:00.088 +0:01.823

4 3 282 新海　芳浩 SHINKAI YOSHIHIRO 三好　ATHLETE　SUPPORT 2:01.894 +0:01.806

5 7 21 ⾧瀬　紘希 NAGASE Hiroki 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:04.360 +0:02.466

6 2 2 本間　誠 HONMA Makoto 行幸湖カヌークラブ 2:04.926 +0:00.566

7 9 316 柴田　健祐 SHIBATA Kensuke みよしカヌーUNITE 2:15.019 +0:10.093

8 6 329 増井　康男 MASUI Yasuo Teamアクセプト 2:20.113 +0:05.094

9 4 236 角田　教雄 TSUNODA Norio 岡崎カヌークラブ 2:28.129 +0:08.016

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:28

Race 23 23 13:55 K-1 500m H2 1位～6位+残りBT3 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 193 近藤　燎 KONDO Ryo 関西学院大学 1:49.817 +1:49.817

2 1 230 山田　義人 YAMADA  Yosito 加島事務機 1:53.976 +0:04.159

3 2 198 酒井　遥青 SAKAI Yosei 関西学院大学 1:55.329 +0:01.353

4 4 314 後町　瑛斗 GOCHO Eito みよしカヌーUNITE 1:56.588 +0:01.259

5 9 59 天野　剛志 AMANO Masamune 福井工業大学カヌー部 1:57.416 +0:00.828

6 7 279 森　政貴 MORI Masaki 豊西会 1:58.267 +0:00.851

7 3 19 釜田　洸汰 KAMATA Kouta 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:02.215 +0:03.948

8 8 32 渋谷　優成 SHIBUYA Yusei 関東学院大学＆関東学院六浦高等学校 2:06.023 +0:03.808

9 6 330 大城　良介 OSHIRO Ryosuke Teamアクセプト 2:18.039 +0:12.016

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:27

Race 24 24 14:00 K-1 500m H3 1位～6位+残りBT3 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 7 104 木村　翔也 KIMURA Shoya 岐阜県カヌー協会 1:55.694 +1:55.694

2 6 29 出木谷　啓太 DEKIYA Keita 川崎市消防局 1:56.335 +0:00.641

3 2 42 稲田　直大 INADA Naohiro 上市町カヌークラブ 1:57.600 +0:01.265

4 3 200 森澤　壮太 MORISAWA Sota 関西学院大学 1:58.895 +0:01.295

5 1 312 吉見　夏陽 YOSHIMI Natsuya みよしカヌーUNITE 1:59.142 +0:00.247

6 5 315 深谷　京太郎 FUKAYA Kyotaro みよしカヌーUNITE 2:01.135 +0:01.993

7 8 231 黒柳　裕明 KUROYANAGI Hiroaki 岡崎市カヌー協会 2:15.383 +0:14.248

8 4 20 橋本　龍之介 HASHIMOTO Ryunosuke 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 DNS

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:28

Race 25 25 14:05 K-1 500m H4 1位～6位+残りBT3 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Time

0 0

1 2 16 宮本　朝瑠 MIYAMOTO Akeru 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 1:56.410 +1:56.410

2 5 197 小栗　凜太郎 OGURI Rintaro 関西学院大学 1:59.927 +0:03.517

3 4 195 袋布　新太郎 TAFU Shintaro 関西学院大学 2:00.761 +0:00.834

4 8 313 原田　拓弥 HARADA Takumi みよしカヌーUNITE 2:01.715 +0:00.954

5 1 107 本田　有和 HONDA Yuwa 岐阜県カヌー協会 2:04.438 +0:02.723

6 3 284 山本　真揮 YAMAMOTO MASAKI 三好　ATHLETE　SUPPORT 2:06.643 +0:02.205

7 7 184 笠原　浩太 KASAHARA Kota 神戸大学体育会カヌー部 2:08.382 +0:01.739

8 6 1 津野　大輔 TSUNO Daisuke 行幸湖カヌークラブ 2:08.703 +0:00.321

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:29

Race 26 26 14:10 WK-2 500m H1 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 8 142143 遠藤,小林 ENDOU,KOBAYASHI オーパルオプテックスカヌーチーム 1:59.059 +1:59.059

2 4 178179 橋本,奈須 HASHIMOTO,NASU 同志社大学体育会カヌー部 2:01.590 +0:02.531

3 1 109110 山本,中尾 YAMAMOTO,NAKAO 三重県カヌー協会 2:06.676 +0:05.086

4 5 17,18 岡田,神谷 OKADA,KAMIYA 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:07.304 +0:00.628

5 2 306307 小島,原田 KOJIMA,HARADA みよしカヌークラブ 2:26.485 +0:19.181

6 7 67,68 廣部,吉田 HIROBE,YOSHIDA 福井県カヌー協会 2:26.892 +0:00.407

7 9 39,40 松井,藤縄 MATSUI,FUZINAWA 上市町カヌークラブ 2:38.453 +0:11.561

8 3 2,3 竹部,竹部 TAKEBE,TAKEBE イルカカヌークラブ 3:08.753 +0:30.300

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:32

Race 27 27 14:15 WK-2 500m H2 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 3 137139 小林,浦川 KOBAYASHI,SAWAKI オーパルオプテックスカヌーチーム 2:06.325 +2:06.325

2 2 3,12 井原,泊 IHARA,TOMARI 名鉄学園杜若高等学校 2:09.803 +0:03.478

3 4 51,54 砂場,若瀬 SUNABA,WAKASE 富山県立富山北部高等学校 2:13.119 +0:03.316

4 9 261270 柳田,前田 YANAGITA,MAEDA 名鉄学園杜若高等学校 2:13.710 +0:00.591

5 6 155156 村上,桐畑 MURAKAMI,KIRIHATA 滋賀県カヌー協会 2:18.257 +0:04.547

6 8 303304 中西,佐伯 NAKANISHI,SAIKI みよしカヌークラブ 2:20.111 +0:01.854

7 1 7,9 橋本,福田 HASHIMOTO,FUKUDA 行幸湖カヌークラブ 2:27.410 +0:07.299

8 5 327323 岡村,牛田 OKAMURA,USHIDA 愛知県立三好高等学校 DNS

9 7 228227 林,開發 HAYASHI,KAIHATSU 大分ジュニアカヌークラブ DNS

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:48

Race 28 28 14:20 WK-2 500m H3 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 2 192199 奥田,橋本 OKUDA,HASHIMOTO 関西学院大学 1:59.449 +1:59.449

2 3 260263 ⾧山,小笠原 NAGATAMA,OGASAWARA 名鉄学園杜若高等学校 2:02.513 +0:03.064

3 5 38,41 晴柀,酒井 HAREMAKI,SAKAI 上市町カヌークラブ 2:07.436 +0:04.923

4 8 4,9 中村,藤田 NAKAMURA,FUJITA 行幸湖カヌークラブ 2:18.116 +0:10.680

5 6 65,66 中屋,篠崎 NAKAYA,SHINOZAKI 福井県カヌー協会 2:18.395 +0:00.279

6 7 138140 佐脇,植木 URAKAWA,UEKI オーパルオプテックスカヌーチーム 2:20.009 +0:01.614

7 9 52,53 鋪田,河本 SIKIDA,KAWAMOTO 富山県立富山北部高等学校 2:21.047 +0:01.038

8 4 294.301 岡村,村上 OKAMUEA,MURAKAMI みよしカヌークラブ 2:23.648 +0:02.601

9 1 33,34 白幡,小林 SHIRAHATA,KOBAYASHI 関東学院大学＆関東学院六浦高等学校 2:27.794 +0:04.146

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:46

Race 29 29 14:25 C-1 500m H1 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 6 226 宮国　志匠 MIYAGUNI Yukinaru 須崎市役所 2:00.161 +2:00.161

2 1 23 前田　拓海 MAEDA Takumi 日本体育大学 2:06.380 +0:06.219

3 5 57 柴田　颯大 SHIBATA Soudai 福井工業大学カヌー部 2:07.605 +0:01.225

4 3 237 森　優樹 MORI Yuuki 至誠会 2:11.397 +0:03.792

5 7 224 橋本　龍稀 HASHIMOTO Ryuki 山口県カヌー協会 2:17.380 +0:05.983

6 2 146 出口　尚巳 DEGUTI Naomi 滋賀県カヌー協会 2:17.616 +0:00.236

7 4 106 村上　大和 MURAKAMI Yamato 岐阜県カヌー協会 2:22.043 +0:04.427

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:46

Race 30 30 14:30 C-1 500m H2 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 1 145 小梶　孝行 KOKAJI Takayuki 滋賀県カヌー協会 2:02.049 +2:02.049

2 6 24 野口　瑠太郎 NOGUTI Ryutaro 日本体育大学 2:03.752 +0:01.703

3 5 225 品田　修佑 SHINADA Syusuke 須崎市役所 2:05.771 +0:02.019

4 2 11 ⿁頭　晃平 KITO Kohei 大田区カヌー協会 2:17.963 +0:12.192

5 7 58 早川　将生 HAYAKAWA Masaki 福井工業大学カヌー部 2:18.236 +0:00.273

6 3 105 田中　優作 TANAKA Yusaku 岐阜県カヌー協会 2:21.200 +0:02.964

7 4 144 大泉　凌 OIZUMI Ryo 龍谷大学 2:28.742 +0:07.542

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:52

Race 31 31 14:35 C-1 500m H3 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 6 25 井原　崚汰 IHARA Ryota 日本体育大学 2:03.680 +2:03.680

2 3 27 齋藤　大豪 SAITO Daigo 日本体育大学 2:09.139 +0:05.459

3 5 278 近藤　許仁 KONDO Yuki 豊西会 2:16.825 +0:07.686

4 4 283 小島　嶺太 KOZIMA RYOTA 三好　ATHLETE　SUPPORT 2:26.344 +0:09.519

5 2 185 鹿本　耀大 SHIKAMOTO Yodai 神戸大学体育会カヌー部 2:38.634 +0:12.290

6 0 0 0 0

7 0 0 0 0

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:53

Race 32 32 14:45 JC-1 500m H1 1位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 73 松本　皐暉 MATSUMOTO Koki 山梨選抜 2:07.525 +2:07.525

2 5 48 鳥取　一吹 TOTTORI Ibuki 富山県立富山北部高等学校 2:08.780 +0:01.255

3 1 218 栗原　健輔 KURIHARA Kensuke 島根県立出雲農林高校 2:12.952 +0:04.172

4 3 149 阪本　大智 SAKAMOTO Daishi 滋賀県カヌー協会 2:18.851 +0:05.899

5 7 318 ⿁頭　壮汰 KITO Souta 愛知県立三好高等学校 2:21.362 +0:02.511

6 2 264 前田　楓斗 MAEDA Fuuto 名鉄学園杜若高等学校 2:24.339 +0:02.977

7 6 116 西野　有 NISHINO Yu 三重県カヌー協会 2:26.038 +0:01.699

8 8 64 北出　隼人 KITADE Hayato 福井県カヌー協会 2:30.822 +0:04.784

9 9 151 岡本　岳 OKAMOTO Gaku 滋賀県カヌー協会 2:34.500 +0:03.678

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:57

Race 33 33 14:50 JC-1 500m H2 1位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 9 265 稲葉　悠人 INABA Yuuto 名鉄学園杜若高等学校 2:08.884 +2:08.884

2 6 242 水野　駈 MIZUNO Kakeru 岡崎市立新香山中学校 2:14.807 +0:05.923

3 5 219 桑原　寛明 KUWAHARA Hiroaki 島根県立出雲農林高校 2:20.180 +0:05.373

4 7 150 和田　拓夢 WADA Takumu 滋賀県カヌー協会 2:24.809 +0:04.629

5 2 80 馬淵　嘉人 MABUCHI Yoshito 山梨選抜 2:26.035 +0:01.226

6 4 49 牧田　知樹 MAKITA Tomoki 富山県立富山北部高等学校 2:36.562 +0:10.527

7 3 325 芋野　佑 IMONO Tasuku 愛知県立三好高等学校 2:37.528 +0:00.966

8 8 309 鈴木　智也 SUZUKI Tomoya みよしカヌークラブ 2:49.908 +0:12.380

9 1 216 竹内　圭吾 TAKEUCHI Keigo 鳥取県カヌー協会 2:51.879 +0:01.971

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 15:04

Race 34 34 14:55 JC-1 500m H3 1位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 9 233 若宮　駿士 WAKAMIYA Hayato 岡崎カヌークラブ 2:18.768 +2:18.768

2 5 212 松之舎　朋生 MATSUNOSYA Tomoki 鳥取県カヌー協会 2:23.770 +0:05.002

3 8 50 三澤　祐人 MISAWA Yuuto 富山県立富山北部高等学校 2:31.795 +0:08.025

4 2 221 渡部　広大 WATANABE Koudai 島根県立出雲農林高校 2:47.749 +0:15.954

5 7 162 小川　勝士 OGAWA Masashi 滋賀県カヌー協会 2:59.448 +0:11.699

6 4 254 平松　陽向 HIRAMATSU Hinata 岡崎市立新香山中学校 3:00.838 +0:01.390

7 1 297 橋本　怜央 HASHIMOTO Reo みよしカヌークラブ 3:10.610 +0:09.772

8 3 85 田中　晴登 TANAKA Haruto 山梨選抜 3:16.114 +0:05.504

9 6 164 國木　創介 KUNIKI Sosuke 滋賀県カヌー協会 4:09.350 +0:53.236

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 15:10

Race 35 35 15:00 JC-1 500m H4 1位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 6 47 松井　洸晟 MATSUI Kousei 富山県立富山北部高等学校 2:13.204 +2:13.204

2 4 220 立花　賢太郎 TACHIBANA Kentarou 島根県立出雲農林高校 2:14.162 +0:00.958

3 7 147 大谷　怜 OTANI Rei 滋賀県カヌー協会 2:14.799 +0:00.637

4 5 111 保木　琢磨 HOGI Takuma 三重県カヌー協会 2:18.044 +0:03.245

5 8 77 仲沢　和 NAKAZAWA Yamato 山梨選抜 2:29.560 +0:11.516

6 3 269 石原　欣太郎 ISHIHARA Kintarou 名鉄学園杜若高等学校 2:39.949 +0:10.389

7 2 255 八木　琉成 YAGI Ryusei 岡崎市立新香山中学校 2:54.150 +0:14.201

8 1 89 三水　快誠 SAMIZU Kaisei 篠ノ井高等学校犀峡校 3:14.129 +0:19.979

9 9 165 岡田　悠 OKADA Haruka 滋賀県カヌー協会 3:14.417 +0:00.288

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 15:16

Race 36 36 15:05 JC-1 500m H5 1位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 3 266 釘宮　陽 KUGIMIYA Hinata 名鉄学園杜若高等学校 2:13.321 +2:13.321

2 7 148 依田　悠生 YODA Yuusei 滋賀県カヌー協会 2:16.831 +0:03.510

3 2 215 竹本　健人 TAKEMOTO Kento 鳥取県カヌー協会 2:34.454 +0:17.623

4 5 299 水野　裕基 MIZUNO Yuuki みよしカヌークラブ 2:58.332 +0:23.878

5 4 248 礒部　和生 ISOBE Kazuki 岡崎市立新香山中学校 3:00.130 +0:01.798

6 6 276 岡田　大快 OKADA Taiga にしおジュニアカヌークラブ 3:08.391 +0:08.261

7 8 86 羽田　竜凰 HADA Rion 山梨選抜 3:11.525 +0:03.134

8 1 163 黒田　健悟 KURODA Kengo 滋賀県カヌー協会 3:18.263 +0:06.738

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 15:21

Race 37 37 15:15 K-2 500m H1 1位～3位 決勝へ、4位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 2 230193 山田,近藤 YAMADA,KONDO 加島事務機,関西学院大学 1:42.973 +1:42.973

2 5 191198 大瀬,酒井 OSE,SAKAI 関西学院大学 1:46.297 +0:03.324

3 6 312313 吉見,原田 YOSHIMI,HARADA みよしカヌーUNITE 1:47.599 +0:01.302

4 1 197200 小栗,森澤 OGURI,MORISAWA 関西学院大学 1:51.009 +0:03.410

5 4 284285 山本,勝俣 YAMAMOTO,KATSUMATA 三好　ATHLETE　SUPPORT 2:04.196 +0:13.187

6 3 329330 増井,大城 MASUI,OSHIRO Teamアクセプト 2:04.986 +0:00.790

7 0 0 0 0

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 15:24

Race 38 38 15:20 K-2 500m H2 1位～3位 決勝へ、4位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 3 279280 森,水野 MORI,MIZUNO 豊西会 1:45.095 +1:45.095

2 1 314315 後町,深谷 GOCHO,FUKAYA みよしカヌーUNITE 1:49.243 +0:04.148

3 5 194195 佐伯,袋布 SAEKI,TAFU 関西学院大学 1:52.052 +0:02.809

4 4 10,16 遠田,宮本 TOHDA,MIYAMOTO 京セラ株式会社,慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 1:53.670 +0:01.618

5 2 3,2 山中,本間 YAMANAKA,HONMA 行幸湖カヌークラブ 2:08.827 +0:15.157

6 0 0 0 0

7 0 0 0 0

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 15:34

Race 39 39 15:25 JK-2 500m H1 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 172173 才田,田村 SAIDA,TAMURA 京都府カヌー協会 1:55.172 +1:55.172

2 8 95,96 小出,有我 KOIDE,ARIGA 中津川ジュニアカヌークラブ 1:59.267 +0:04.095

3 9 123124 川島,上野 KAWASHIMA,UENO オーパルオプテックスカヌーチーム 2:01.097 +0:01.830

4 6 60,61 橋本,山田 HASHIMOTO,YMAMDA 福井県カヌー協会 2:05.900 +0:04.803

5 3 210211 牧田,河原 MAKITA,KAWAHARA 鳥取県カヌー協会 2:07.593 +0:01.693

6 1 320326 秋山,芋野 AKIYAMA,IMONO 愛知県立三好高等学校 2:10.501 +0:02.908

7 5 125126 天川,樋口 AMAKAWA,HIGUCHI オーパルオプテックスカヌーチーム 2:21.169 +0:10.668

8 2 127128 安原,山内 YASUHARA,YAMAUCHI オーパルオプテックスカヌーチーム 2:23.184 +0:02.015

9 7 166167 小林,上段 KOBAYASHI,UEDAN びわ湖カヌークラブ 2:30.519 +0:07.335

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 15:58

Race 40 40 15:30 JK-2 500m H2 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 9 44,45 酒井,藤縄 SAKAI,FUJINAWA 富山県立富山北部高等学校 1:48.691 +1:48.691

2 3 152153 西村,森本 NISHIMURA,MORIMOTO 滋賀県カヌー協会 1:49.474 +0:00.783

3 6 286287 柳川,宮脇 YANAGAWA,MIYAWAKI みよしカヌークラブ 1:50.956 +0:01.482

4 8 133134 小林,藤井 KOBAYASHI,FUJII オーパルオプテックスカヌーチーム 1:53.271 +0:02.315

5 4 121122 小寺,相原 KOTERA,AIBARA オーパルオプテックスカヌーチーム 1:54.347 +0:01.076

6 2 319321 塩見,松田 SHIOMI,MATSUDA 愛知県立三好高等学校 2:10.325 +0:15.978

7 7 91,92 久野,三好 KUNO,MIYOSHI 八百津ジュニアカヌークラブ 2:22.753 +0:12.428

8 1 168169 飯田,田中 IDA,TANAKA びわ湖カヌークラブ 2:24.051 +0:01.298

5 62,63 小林,佐々木 KOBAYASHI,SASAKI 福井県カヌー協会 DSQ

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 15:40

Race 41 41 15:35 JK-2 500m H3 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 170171 田村,古井 TAMURA,FURUI 京都府カヌー協会 1:51.988 1:51.988

2 3 317324 藤吉,足立 FUJIYOSHI,ADACHI 愛知県立三好高等学校 1:57.733 +0:05.745

3 5 135136 青井,中村 AOI,NAKAMURA オーパルオプテックスカヌーチーム 2:04.095 +0:06.362

4 7 267268 近藤,西村 KONDOU,NISGIMURA 名鉄学園杜若高等学校 2:07.893 +0:03.798

5 6 35,36 有山,上田 ARIYAMA,UEDA 上市町カヌークラブ 2:15.190 +0:07.297

6 2 214217 村川,山田 MURAKAWA,YAMADA 鳥取県カヌー協会 2:18.809 +0:03.619

7 8 129130 松山,松本 MATSUYAMA,MATSUMOTO オーパルオプテックスカヌーチーム 2:29.394 +0:10.585

8 1 131132 ロッシ,神農 ROSSHI,ZINNOU オーパルオプテックスカヌーチーム DNS

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 15:50

Race 42 42 15:45 JWK-1 500m H1 1位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 234 成瀬　あかり NARUSE Akari 岡崎カヌークラブ 2:12.758 +2:12.758

2 5 327 岡村　優那 OKAMURA Yuna 愛知県立三好高等学校 2:18.557 +0:05.799

3 7 175 中地　叶 NAKAJI Kana 京都府カヌー協会 2:23.298 +0:04.741

4 1 301 村上　優 MURAKAMI Yuu みよしカヌークラブ 2:27.152 +0:03.854

5 2 181 黒木　志歩 KUROKI Shiho 兵庫県立芦屋高等学校カヌー部 2:30.703 +0:03.551

6 9 90 内山　瑞樹 UCHIYAMA Mizuki 篠ノ井高等学校 2:31.651 +0:00.948

7 8 222 山崎　真尋 YAMASAKI Mahiro 島根県立出雲農林高校 2:32.000 +0:00.349

8 3 5 宮﨑　友菜 MIYAZAKI Yuna 行幸湖カヌークラブ 2:32.278 +0:00.278

9 6 52 鋪田　蒼空 SIKIDA Sora 富山県立富山北部高等学校 2:33.392 +0:01.114

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 15:56

Race 43 43 15:50 JWK-1 500m H2 1位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 262 井原　結衣 IHARA Yui 名鉄学園杜若高等学校 2:14.231 +2:14.231

2 4 271 泊　菜々美 TOMARI Nanami 名鉄学園杜若高等学校 2:18.693 +0:04.462

3 6 51 砂場　彩衣佳 SUNABA Aika 富山県立富山北部高等学校 2:19.424 +0:00.731

4 2 243 山﨑　栞愛 YAMAZAKI Kanna 岡崎市立新香山中学校 2:27.585 +0:08.161

5 1 110 中尾　颯来 NAKAO Soura 三重県カヌー協会 2:28.001 +0:00.416

6 9 303 中西　水紅 NAKANISI Miku みよしカヌークラブ 2:32.517 +0:04.516

7 7 270 前田　芽依 MAEDA Mei 名鉄学園杜若高等学校 2:33.223 +0:00.706

8 3 249 沖林　綾瞳 OKIBAYASHI Ayame 岡崎市立新香山中学校 2:34.246 +0:01.023

9 8 33 白幡　智美 SHIRAHATA Tomomi 関東学院大学＆関東学院六浦高等学校 2:38.934 +0:04.688

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 16:00

Race 44 44 15:55 JWK-1 500m H3 1位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 137 小林　幸帆 KOBAYASHI Sachiho オーパルオプテックスカヌーチーム 2:15.392 +2:15.392

2 6 139 浦川　千穂 URAKAWA Chiho オーパルオプテックスカヌーチーム 2:19.982 +0:04.590

3 4 141 西浦　ジェシカ NISHIURA Jeshika オーパルオプテックスカヌーチーム 2:20.940 +0:00.958

4 3 41 酒井　星璃 SAKAI Kirari 上市町カヌークラブ 2:22.733 +0:01.793

5 7 240 釘宮　輝 KUGIMIYA Kira 岡崎市立新香山中学校 2:31.671 +0:08.938

6 8 140 植木　杏南 UEKI Anna オーパルオプテックスカヌーチーム 2:36.180 +0:04.509

7 2 294 岡村　佳歩 OKAMURA Kaho みよしカヌークラブ 2:39.624 +0:03.444

8 1 205 山本　詩夢 YAMAMOTO Shinobu 田辺カヌースプリントクラブ 2:40.065 +0:00.441

9 9 4 中村　雪乃 NAKAMURA Yukino 行幸湖カヌークラブ 2:42.727 +0:02.662

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 16:05

Race 45 45 16:00 JWK-1 500m H4 1位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 263 小笠原　瑠茉 OGASAWARA Ruma 名鉄学園杜若高等学校 2:19.308 +2:19.308

2 7 260 ⾧山　来未 NAGAYAMA Kurumi 名鉄学園杜若高等学校 2:21.727 +0:02.419

3 4 156 桐畑　志帆 KIRIHATA Shiho 滋賀県カヌー協会 2:23.184 +0:01.457

4 3 38 晴柀　葵 HAREMAKI Aoi 上市町カヌークラブ 2:24.560 +0:01.376

5 8 138 佐脇　瑠南 SAWAKI Runa オーパルオプテックスカヌーチーム 2:30.979 +0:06.419

6 6 176 植出　千歳 UEDE Chitose 京都府カヌー協会 2:31.650 +0:00.671

7 1 180 蔭山　輝 KAGEYAMA Teru 兵庫県立芦屋高等学校カヌー部 2:34.519 +0:02.869

8 9 53 河本　結衣 KAWAMOTO Yui 富山県立富山北部高等学校 2:39.199 +0:04.680

9 2 157 辻　莉音菜 TSUJI Riona 滋賀県カヌー協会 2:40.027 +0:00.828

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 16:12

Race 46 46 16:05 JWK-1 500m H5 1位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 3 108 久野　四葉 KUNO Yotsuba 岐阜県カヌー協会 2:20.054 +2:20.054

2 4 261 柳田　彩実 YANAGITA Ayami 名鉄学園杜若高等学校 2:22.262 +0:02.208

3 2 74 渡辺　星空 WATANABE Soara 山梨選抜 2:24.859 +0:02.597

4 5 155 村上　遥香 MURAKAMI Haruka 滋賀県カヌー協会 2:27.506 +0:02.647

5 8 84 杉本　水生 SUGIMOTO Sui 山梨選抜 2:28.847 +0:01.341

6 1 54 若瀬　茉彩 WAKASE Maaya 富山県立富山北部高等学校 2:29.821 +0:00.974

7 6 244 淺枝　三結 ASAEDA Miyuu 岡崎市立新香山中学校 2:32.642 +0:02.821

8 7 65 中屋　仁香 NAKAYA Niko 福井県カヌー協会 2:32.954 +0:00.312

9 9 7 橋本　心花 HASHIMOTO Kokoha 行幸湖カヌークラブ 2:46.483 +0:13.529

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 16:15

Race 47 47 16:10 WK-1 500m H1 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 7 109 山本　結花 YAMAMOTO Yuka 三重県カヌー協会 2:05.876 +2:05.876

2 3 143 小林　陽菜 KOBAYASHI Haruna オーパルオプテックスカヌーチーム 2:06.395 +0:00.519

3 6 179 奈須　天希 NASU Tennki 同志社大学体育会カヌー部 2:13.904 +0:07.509

4 1 188 馬場　はな BAMBA Hana 関西学院大学 2:16.243 +0:02.339

5 5 187 西條　花菜 SAIJO Hana 関西学院大学 2:16.883 +0:00.640

6 4 12 中井　穂香 NAKAI Honoka 東京女子体育大学 2:27.430 +0:10.547

7 2 18 神谷　果歩 KAMIYA Kaho 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:29.545 +0:02.115

8 202 嶋村　心温 SHIMAMURA Koharu 関西学院大学 DNS

0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 16:25

Race 48 48 16:15 WK-1 500m H2 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 232 宮嶋　愛 MIYAJIMA Ai 人間環境大学職員 2:08.382 +2:08.382

2 7 158 神田　仁湖 KANDA Niko 滋賀県カヌー協会 2:11.288 +0:02.906

3 2 192 奥田　唯 OKUDA Yui 関西学院大学 2:12.694 +0:01.406

4 6 17 岡田　宏美 OKADA Hiromi 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:12.909 +0:00.215

5 4 189 柳原　果歩 YANAGIHARA Kaho 関西学院大学 2:17.326 +0:04.417

6 3 26 鈴木　彩音 SUZUKI Ayane 日本体育大学 2:18.553 +0:01.227

1 177 ⾧屋　果歩 NAGAYA Kaho 同志社大学体育会カヌー部

0 0 0 0

0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 16:29

Race 49 49 16:20 WK-1 500m H3 1位 決勝へ、2位～7位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 1 10 遠田　穂奈美 TOHDA Honami 京セラ株式会社 2:08.206 +2:08.206

2 7 142 遠藤　帆夏 ENDOU Honatsu オーパルオプテックスカヌーチーム 2:10.804 +0:02.598

3 2 199 橋本　茉音 HASHIMOTO Manon 関西学院大学 2:14.462 +0:03.658

4 3 178 橋本　寧々 HASIMOTO Nene 同志社大学体育会カヌー部 2:17.873 +0:03.411

5 6 190 山本　妙湖 YAMAMOTO Taeko 関西学院大学 2:18.992 +0:01.119

6 4 186 倉橋　志帆 KURAHASHI Shiho 神戸大学体育会カヌー部 2:21.840 +0:02.848

5 22 福田　真奈 FUKUDA Mana 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 DNF

0 0 0 0

0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 16:35

Race 50 50 16:25 JK-1 500m H1 1位～6位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 44 酒井　海倫 SAKAI Kairi 富山県立富山北部高等学校 1:59.047 +1:59.047

2 3 75 佐野　暁亮 SANO Kyosuke 山梨選抜 2:01.367 +0:02.320

3 6 96 有我　太志 ARIGA Taishi 中津川ジュニアカヌークラブ 2:07.061 +0:05.694

4 9 37 萩中　壱星 HAGINAKA Issei 上市町カヌークラブ 2:08.382 +0:01.321

5 5 153 森本　風雅 MORIMOTO Huuga 滋賀県カヌー協会 2:09.072 +0:00.690

6 7 136 中村　禅 NAKAMURA Zen オーパルオプテックスカヌーチーム 2:09.575 +0:00.503

7 2 267 近藤　義史 KONDOU Yoshifumi 名鉄学園杜若高等学校 2:12.471 +0:02.896

8 1 293 山内　星 YAMAUTI Sei みよしカヌークラブ 2:14.876 +0:02.405

9 8 211 河原　拓哉 KAWAHARA Takuya 鳥取県カヌー協会 2:19.506 +0:04.630

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 16:39

Race 51 51 16:30 JK-1 500m H2 1位～6位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 6 172 才田　優 SAIDA Yuu 京都府カヌー協会 2:02.742 +2:02.742

2 5 76 白根　巧巳 SHIRONE Takumi 山梨選抜 2:03.453 +0:00.711

3 3 135 青井　隆稀 AOI Ryuki オーパルオプテックスカヌーチーム 2:05.538 +0:02.085

4 4 317 藤吉　孝太郎 FUJIYOSHI Koutaro 愛知県立三好高等学校 2:06.114 +0:00.576

5 8 113 吉村　和明 YOSHIMURA Kazuaki 三重県カヌー協会 2:08.571 +0:02.457

6 7 238 林　隼汰 HAYASHI Shunta 岡崎市立新香山中学校 2:10.806 +0:02.235

7 2 124 上野　有象 UENO Yuzou オーパルオプテックスカヌーチーム 2:13.165 +0:02.359

8 9 60 橋本　藍舟 HASHIMOTO Asyu 福井県カヌー協会 2:15.510 +0:02.345

9 1 288 中西　空慶 NAKANISI Takaya みよしカヌークラブ 2:16.301 +0:00.791

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 16:48

Race 52 52 16:35 JK-1 500m H3 1位～6位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 286 柳川　駿 YANAGAWA Shun みよしカヌークラブ 2:06.109 +2:06.109

2 4 112 小島　陽仁 KOJIMA Haruhito 三重県カヌー協会 2:07.572 +0:01.463

3 8 117 赤地　翼 AKACHI Tsubasa 三重県カヌー協会 2:08.627 +0:01.055

4 2 79 牧野　真汰 MAKINO Shinta 山梨選抜 2:10.199 +0:01.572

5 6 134 藤井　春陽 FUZII Haruhi オーパルオプテックスカヌーチーム 2:10.708 +0:00.509

6 1 82 佐野　泰悠 SANO Taiyu 山梨選抜 2:11.577 +0:00.869

7 3 46 佐幸　志道 SAKOU Yukimichi 富山県立富山北部高等学校 2:11.848 +0:00.271

8 7 87 塚田　環司 TSUKADA Kanji 篠ノ井高等学校犀峡校 2:12.195 +0:00.347

9 9 70 吉村　和虎 YOSHIMURA Kazutora 福井県カヌー協会 2:20.602 +0:08.407

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 16:51

Race 53 53 16:40 JK-1 500m H4 1位～6位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 102 野田　陸斗 NODA Rikuto 岐阜県カヌー協会 1:59.532 +1:59.532

2 4 115 國分　翔天 KOKUBU Shoma 三重県カヌー協会 2:01.415 +0:01.883

3 7 324 足立　雄亮 ADACHI Yuusuke 愛知県立三好高等学校 2:05.588 +0:04.173

4 8 123 川島　頼央 KAWASHIMA Raio オーパルオプテックスカヌーチーム 2:09.281 +0:03.693

5 2 30 芦田　湘海 ASHIDA Shou 湘南カヌースポーツクラブ 2:09.758 +0:00.477

6 1 298 塩谷　碧己 SHIOTANI Aoi みよしカヌークラブ 2:12.162 +0:02.404

7 3 78 渡邊　天汰 WATANABE Sorata 山梨選抜 2:13.462 +0:01.300

8 6 3 山中　健太郎 YAMANAKA Kentaro 行幸湖カヌークラブ 2:13.835 +0:00.373

9 9 292 小嶋　裕樹 KOJIMA Hiroki みよしカヌークラブ 2:19.213 +0:05.378

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 17:01

Race 54 54 16:45 JK-1 500m H5 1位～6位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 152 西村　知浩 NISHIMURA Tomohiro 滋賀県カヌー協会 2:01.837 +2:01.837

2 6 133 小林　生歩 KOBAYASHI Ibu オーパルオプテックスカヌーチーム 2:03.208 +0:01.371

3 7 173 田村　淳希 TAMURA Atsuki 京都府カヌー協会 2:06.550 +0:03.342

4 3 287 宮脇　光嶺 MIYAWAKI Himine みよしカヌークラブ 2:06.996 +0:00.446

5 4 272 岡田　礼叶 OKADA Raito にしおジュニアカヌークラブ 2:10.683 +0:03.687

6 2 35 有山　怜 ARIYAMA Ryo 上市町カヌークラブ 2:12.909 +0:02.226

7 1 319 塩見　蓮真 SHIOMI Renma 愛知県立三好高等学校 2:15.213 +0:02.304

8 8 95 小出　悠煌 KOIDE Yuuki 中津川ジュニアカヌークラブ 2:16.310 +0:01.097

9 9 308 鈴木　宗士朗 SUZUKI Soshirou みよしカヌークラブ 2:17.054 +0:00.744

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 17:01

Race 55 55 16:50 JK-1 500m H6 1位～6位 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 72 杉本　七色 SUGIMOTO Nanairo 山梨選抜 2:00.909 +2:00.909

2 4 45 藤縄　輔玖 FUJINAWA Tasuku 富山県立富山北部高等学校 2:05.303 +0:04.394

3 7 170 田村　駿輔 TAMURA Shunsuke 京都府カヌー協会 2:07.969 +0:02.666

4 6 121 小寺　陽希 KOTERA Haruki オーパルオプテックスカヌーチーム 2:08.670 +0:00.701

5 2 171 古井　暉平 FURUI Teppei 京都府カヌー協会 2:09.438 +0:00.768

6 3 122 相原　舜 AIBARA Syun オーパルオプテックスカヌーチーム 2:11.262 +0:01.824

7 9 290 武田　邦裕 TAKEDA Kunihiro みよしカヌークラブ 2:16.786 +0:05.524

8 1 132 神農　宇良 ZINNOU Takara オーパルオプテックスカヌーチーム 2:22.802 +0:06.016

9 8 326 芋野　仁 IMONO Jin 愛知県立三好高等学校 2:27.094 +0:04.292

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 17:07

Race 56 56 17:00 C-2 500m H1 1位～3位 決勝へ、4位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 225226 品田,宮国 SHINADA,MIYAGUNI 須崎市役所 1:57.341 +1:57.341

2 3 57144 柴田,大泉 SHIBATA,OIZUMI 福井工業大学カヌー部,龍谷大学 1:59.511 +0:02.170

3 7 265266 稲葉,釘宮 INABA,KUGIMIYA 名鉄学園杜若高等学校 2:03.582 +0:04.071

4 4 150151 和田,岡本 WADA,OKAMOTO 滋賀県カヌー協会 2:21.717 +0:18.135

5 2 49,50 牧田,三澤 MAKITA,MISAWA 富山県立富山北部高等学校 2:23.537 +0:01.820

6 1 318325 ⿁頭,芋野 KITO,IMONO 愛知県立三好高等学校 2:26.772 +0:03.235

7 6 162163 小川,黒田 OGAWA,KURODA 滋賀県カヌー協会 3:03.546 +0:36.774

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 17:16

Race 57 57 17:05 C-2 500m H2 1位～3位 決勝へ、4位～7位+8位BT 準決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 7 145146 小梶,出口 KOKAJI,DEGUTI 滋賀県カヌー協会 2:03.609 +2:03.609

2 6 23264 前田,前田 MAEDA,MAEDA 日本体育大学,名鉄学園杜若高等学校 2:04.236 +0:00.627

3 4 147148 大谷,依田 OTANI,YODA 滋賀県カヌー協会 2:06.887 +0:02.651

4 2 47,48 松井,鳥取 MATSUI,TOTTORI 富山県立富山北部高等学校 2:07.789 +0:00.902

5 3 105283 田中,小島 TANAKA,KOZIMA 岐阜県カヌー協会,三好 ATHLETE SUPPORT 2:12.087 +0:04.298

6 5 215216 竹本,竹内 TAKEMOTO,TAKEUCHI 鳥取県カヌー協会 2:36.698 +0:24.611

7 1 164165 國木岡田 KUNIKI,OKADA 滋賀県カヌー協会 3:32.490 +0:55.792

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 9:06

Race 58 58 9:00 JK-1 500m SF1 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 44 酒井　海倫 SAKAI Kairi 富山県立富山北部高等学校 2:00.142 +2:00.142

2 6 115 國分　翔天 KOKUBU Shoma 三重県カヌー協会 2:01.252 +0:01.110

3 4 152 西村　知浩 NISHIMURA Tomohiro 滋賀県カヌー協会 2:01.714 +0:00.462

4 7 317 藤吉　孝太郎 FUJIYOSHI Koutaro 愛知県立三好高等学校 2:04.765 +0:03.051

5 3 170 田村　駿輔 TAMURA Shunsuke 京都府カヌー協会 2:05.293 +0:00.528

6 8 153 森本　風雅 MORIMOTO Huuga 滋賀県カヌー協会 2:09.824 +0:04.531

7 9 82 佐野　泰悠 SANO Taiyu 山梨選抜 2:10.425 +0:00.601

8 2 79 牧野　真汰 MAKINO Shinta 山梨選抜 2:10.878 +0:00.453

9 1 122 相原　舜 AIBARA Syun オーパルオプテックスカヌーチーム 2:11.482 +0:00.604

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 9:12

Race 59 59 9:05 JK-1 500m SF2 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 75 佐野　暁亮 SANO Kyosuke 山梨選抜 2:02.134 +2:02.134

2 5 172 才田　優 SAIDA Yuu 京都府カヌー協会 2:02.972 +0:00.838

3 3 324 足立　雄亮 ADACHI Yuusuke 愛知県立三好高等学校 2:04.464 +0:01.492

4 6 133 小林　生歩 KOBAYASHI Ibu オーパルオプテックスカヌーチーム 2:04.694 +0:00.230

5 8 121 小寺　陽希 KOTERA Haruki オーパルオプテックスカヌーチーム 2:06.638 +0:01.944

6 2 171 古井　暉平 FURUI Teppei 京都府カヌー協会 2:08.769 +0:02.131

7 7 117 赤地　翼 AKACHI Tsubasa 三重県カヌー協会 2:11.050 +0:02.281

8 9 113 吉村　和明 YOSHIMURA Kazuaki 三重県カヌー協会 2:11.376 +0:00.326

9 1 35 有山　怜 ARIYAMA Ryo 上市町カヌークラブ 2:12.000 +0:00.624

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 9:15

Race 60 60 9:10 JK-1 500m SF3 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 72 杉本　七色 SUGIMOTO Nanairo 山梨選抜 2:01.287 +2:01.287

2 6 76 白根　巧巳 SHIRONE Takumi 山梨選抜 2:02.300 +0:01.013

3 5 286 柳川　駿 YANAGAWA Shun みよしカヌークラブ 2:04.277 +0:01.977

4 2 287 宮脇　光嶺 MIYAWAKI Himine みよしカヌークラブ 2:08.363 +0:04.086

5 3 96 有我　太志 ARIGA Taishi 中津川ジュニアカヌークラブ 2:10.490 +0:02.127

6 7 123 川島　頼央 KAWASHIMA Raio オーパルオプテックスカヌーチーム 2:11.205 +0:00.715

7 9 238 林　隼汰 HAYASHI Shunta 岡崎市立新香山中学校 2:12.584 +0:01.379

8 8 272 岡田　礼叶 OKADA Raito にしおジュニアカヌークラブ 2:12.768 +0:00.184

9 1 298 塩谷　碧己 SHIOTANI Aoi みよしカヌークラブ 2:15.642 +0:02.874

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 9:22

Race 61 61 9:15 JK-1 500m SF4 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 102 野田　陸斗 NODA Rikuto 岐阜県カヌー協会 2:01.707 +2:01.707

2 6 45 藤縄　輔玖 FUJINAWA Tasuku 富山県立富山北部高等学校 2:02.845 +0:01.138

3 4 112 小島　陽仁 KOJIMA Haruhito 三重県カヌー協会 2:05.565 +0:02.720

4 3 173 田村　淳希 TAMURA Atsuki 京都府カヌー協会 2:05.760 +0:00.195

5 7 135 青井　隆稀 AOI Ryuki オーパルオプテックスカヌーチーム 2:06.236 +0:00.476

6 2 37 萩中　壱星 HAGINAKA Issei 上市町カヌークラブ 2:10.142 +0:03.906

7 9 136 中村　禅 NAKAMURA Zen オーパルオプテックスカヌーチーム 2:11.903 +0:01.761

8 8 134 藤井　春陽 FUZII Haruhi オーパルオプテックスカヌーチーム 2:12.152 +0:00.249

9 1 30 芦田　湘海 ASHIDA Shou 湘南カヌースポーツクラブ 2:12.667 +0:00.515

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 9:28

Race 62 62 9:20 K-1 500m SF1 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 230 山田　義人 YAMADA  Yosito 加島事務機 1:52.051 +1:52.051

2 5 280 水野　耀介 MIZUNO Yosuke 豊西会 1:53.879 +0:01.828

3 2 312 吉見　夏陽 YOSHIMI Natsuya みよしカヌーUNITE 1:55.765 +0:01.886

4 6 29 出木谷　啓太 DEKIYA Keita 川崎市消防局 1:56.592 +0:00.827

5 1 279 森　政貴 MORI Masaki 豊西会 2:00.687 +0:04.095

6 3 195 袋布　新太郎 TAFU Shintaro 関西学院大学 2:01.016 +0:00.329

7 9 19 釜田　洸汰 KAMATA Kouta 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:03.691 +0:02.675

8 8 21 ⾧瀬　紘希 NAGASE Hiroki 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:07.284 +0:03.593

9 7 313 原田　拓弥 HARADA Takumi みよしカヌーUNITE 2:08.438 +0:01.154

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 9:43

Race 63 63 9:25 K-1 500m SF2 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 193 近藤　燎 KONDO Ryo 関西学院大学 1:56.578 +1:56.578

2 6 194 佐伯　吏玖 SAEKI Riku 関西学院大学 1:58.451 +0:01.873

3 7 200 森澤　壮太 MORISAWA Sota 関西学院大学 1:59.538 +0:01.087

4 3 42 稲田　直大 INADA Naohiro 上市町カヌークラブ 1:59.744 +0:00.206

5 2 282 新海　芳浩 SHINKAI YOSHIHIRO 三好　ATHLETE　SUPPORT 1:59.986 +0:00.242

6 8 59 天野　剛志 AMANO Masamune 福井工業大学カヌー部 2:00.444 +0:00.458

7 1 32 渋谷　優成 SHIBUYA Yusei 関東学院大学＆関東学院六浦高等学校 2:06.452 +0:04.722

8 4 197 小栗　凜太郎 OGURI Rintaro 関西学院大学 2:09.691 +0:03.239

9 9 284 山本　真揮 YAMAMOTO MASAKI 三好　ATHLETE　SUPPORT 2:16.962 +0:07.271

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 9:43

Race 64 64 9:30 K-1 500m SF3 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 16 宮本　朝瑠 MIYAMOTO Akeru 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 1:54.735 +1:54.735

2 3 198 酒井　遥青 SAKAI Yosei 関西学院大学 1:55.025 +0:00.290

3 6 191 大瀬　航 OSE Kou 関西学院大学 1:55.963 +0:00.938

4 7 314 後町　瑛斗 GOCHO Eito みよしカヌーUNITE 1:57.800 +0:01.837

5 4 104 木村　翔也 KIMURA Shoya 岐阜県カヌー協会 2:02.753 +0:04.953

6 1 2 本間　誠 HONMA Makoto 行幸湖カヌークラブ 2:04.301 +0:01.548

7 8 315 深谷　京太郎 FUKAYA Kyotaro みよしカヌーUNITE 2:08.121 +0:03.820

8 2 107 本田　有和 HONDA Yuwa 岐阜県カヌー協会 2:08.796 +0:00.675

9 9 184 笠原　浩太 KASAHARA Kota 神戸大学体育会カヌー部 2:16.496 +0:07.700

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 9:50

Race 65 65 9:35 JWK-1 500m SF1 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 234 成瀬　あかり NARUSE Akari 岡崎カヌークラブ 2:19.799 +2:19.799

2 4 108 久野　四葉 KUNO Yotsuba 岐阜県カヌー協会 2:23.010 +0:03.211

3 6 260 ⾧山　来未 NAGAYAMA Kurumi 名鉄学園杜若高等学校 2:25.933 +0:02.923

4 3 38 晴柀　葵 HAREMAKI Aoi 上市町カヌークラブ 2:29.114 +0:03.181

5 2 181 黒木　志歩 KUROKI Shiho 兵庫県立芦屋高等学校カヌー部 2:34.468 +0:05.354

6 9 244 淺枝　三結 ASAEDA Miyuu 岡崎市立新香山中学校 2:35.229 +0:00.761

7 1 270 前田　芽依 MAEDA Mei 名鉄学園杜若高等学校 2:35.785 +0:00.556

8 7 243 山﨑　栞愛 YAMAZAKI Kanna 岡崎市立新香山中学校 2:38.271 +0:02.486

9 8 140 植木　杏南 UEKI Anna オーパルオプテックスカヌーチーム 2:44.848 +0:06.577

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 9:51

Race 66 66 9:40 JWK-1 500m SF2 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 262 井原　結衣 IHARA Yui 名鉄学園杜若高等学校 2:19.545 +2:19.545

2 6 327 岡村　優那 OKAMURA Yuna 愛知県立三好高等学校 2:20.346 +2:21.147

3 3 156 桐畑　志帆 KIRIHATA Shiho 滋賀県カヌー協会 2:23.001 +2:25.656

4 4 261 柳田　彩実 YANAGITA Ayami 名鉄学園杜若高等学校 2:24.184 +2:25.367

5 7 41 酒井　星璃 SAKAI Kirari 上市町カヌークラブ 2:28.580 +2:32.976

6 2 110 中尾　颯来 NAKAO Soura 三重県カヌー協会 2:33.298 +2:38.016

7 8 54 若瀬　茉彩 WAKASE Maaya 富山県立富山北部高等学校 2:35.299 +2:37.300

8 1 294 岡村　佳歩 OKAMURA Kaho みよしカヌークラブ 2:39.993 +2:44.687

9 9 180 蔭山　輝 KAGEYAMA Teru 兵庫県立芦屋高等学校カヌー部 2:41.053 +2:42.113

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 9:58

Race 67 67 9:45 JWK-1 500m SF3 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 137 小林　幸帆 KOBAYASHI Sachiho オーパルオプテックスカヌーチーム 2:18.776 +2:18.776

2 4 271 泊　菜々美 TOMARI Nanami 名鉄学園杜若高等学校 2:22.377 +0:03.601

3 6 175 中地　叶 NAKAJI Kana 京都府カヌー協会 2:23.088 +0:00.711

4 3 141 西浦　ジェシカ NISHIURA Jeshika オーパルオプテックスカヌーチーム 2:23.316 +0:00.228

5 2 84 杉本　水生 SUGIMOTO Sui 山梨選抜 2:30.983 +0:07.667

6 7 155 村上　遥香 MURAKAMI Haruka 滋賀県カヌー協会 2:32.536 +0:01.553

7 8 303 中西　水紅 NAKANISI Miku みよしカヌークラブ 2:35.470 +0:02.934

8 1 176 植出　千歳 UEDE Chitose 京都府カヌー協会 2:37.044 +0:01.574

9 9 222 山崎　真尋 YAMASAKI Mahiro 島根県立出雲農林高校 2:39.966 +0:02.922

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 10:01

Race 68 68 9:50 JWK-1 500m SF4 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 263 小笠原　瑠茉 OGASAWARA Ruma 名鉄学園杜若高等学校 2:21.640 +2:21.640

2 6 51 砂場　彩衣佳 SUNABA Aika 富山県立富山北部高等学校 2:23.130 +0:01.490

3 4 139 浦川　千穂 URAKAWA Chiho オーパルオプテックスカヌーチーム 2:24.164 +0:01.034

4 3 74 渡辺　星空 WATANABE Soara 山梨選抜 2:26.774 +0:02.610

5 7 301 村上　優 MURAKAMI Yuu みよしカヌークラブ 2:28.868 +0:02.094

6 2 138 佐脇　瑠南 SAWAKI Runa オーパルオプテックスカヌーチーム 2:31.805 +0:02.937

7 8 240 釘宮　輝 KUGIMIYA Kira 岡崎市立新香山中学校 2:32.504 +0:00.699

8 9 5 宮﨑　友菜 MIYAZAKI Yuna 行幸湖カヌークラブ 2:33.033 +0:00.529

9 1 90 内山　瑞樹 UCHIYAMA Mizuki 篠ノ井高等学校 2:33.496 +0:00.463

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 10:23

Race 69 69 9:55 WK-1 500m SF1 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 143 小林　陽菜 KOBAYASHI Haruna オーパルオプテックスカヌーチーム 2:10.015 +2:10.015

2 4 192 奥田　唯 OKUDA Yui 関西学院大学 2:12.292 +0:02.277

3 2 189 柳原　果歩 YANAGIHARA Kaho 関西学院大学 2:14.004 +0:01.712

4 7 188 馬場　はな BAMBA Hana 関西学院大学 2:14.497 +0:00.493

5 3 178 橋本　寧々 HASIMOTO Nene 同志社大学体育会カヌー部 2:16.154 +0:01.657

5 6 199 橋本　茉音 HASHIMOTO Manon 関西学院大学 2:16.154 +0:00.000

7 8 186 倉橋　志帆 KURAHASHI Shiho 神戸大学体育会カヌー部 2:18.323 +0:01.991

8 1 12 中井　穂香 NAKAI Honoka 東京女子体育大学 2:24.777 +0:06.454

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 10:23

Race 70 70 10:00 WK-1 500m SF2 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 158 神田　仁湖 KANDA Niko 滋賀県カヌー協会 2:11.643 +2:11.643

2 4 142 遠藤　帆夏 ENDOU Honatsu オーパルオプテックスカヌーチーム 2:12.150 +0:00.507

3 6 179 奈須　天希 NASU Tennki 同志社大学体育会カヌー部 2:12.711 +0:00.561

4 3 17 岡田　宏美 OKADA Hiromi 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:13.340 +0:00.629

5 7 187 西條　花菜 SAIJO Hana 関西学院大学 2:17.230 +0:03.890

6 8 26 鈴木　彩音 SUZUKI Ayane 日本体育大学 2:18.037 +0:00.807

7 2 190 山本　妙湖 YAMAMOTO Taeko 関西学院大学 2:19.605 +0:01.568

8 1 18 神谷　果歩 KAMIYA Kaho 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:29.965 +0:10.360

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 10:32

Race 71 71 10:10 JC-1 500m SF1 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 73 松本　皐暉 MATSUMOTO Koki 山梨選抜 2:14.228 +2:14.228

2 4 266 釘宮　陽 KUGIMIYA Hinata 名鉄学園杜若高等学校 2:16.247 +0:02.019

3 6 220 立花　賢太郎 TACHIBANA Kentarou 島根県立出雲農林高校 2:19.478 +0:03.231

4 2 318 ⿁頭　壮汰 KITO Souta 愛知県立三好高等学校 2:20.703 +0:01.225

5 7 150 和田　拓夢 WADA Takumu 滋賀県カヌー協会 2:24.113 +0:03.410

6 3 111 保木　琢磨 HOGI Takuma 三重県カヌー協会 2:27.630 +0:03.517

7 1 325 芋野　佑 IMONO Tasuku 愛知県立三好高等学校 2:33.023 +0:05.393

8 8 254 平松　陽向 HIRAMATSU Hinata 岡崎市立新香山中学校 3:23.853 +0:50.830

9 9 86 羽田　竜凰 HADA Rion 山梨選抜 3:30.725 +0:06.872

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 10:32

Race 72 72 10:15 JC-1 500m SF2 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 265 稲葉　悠人 INABA Yuuto 名鉄学園杜若高等学校 2:12.584 +2:12.584

2 4 148 依田　悠生 YODA Yuusei 滋賀県カヌー協会 2:14.851 +0:02.267

3 3 147 大谷　怜 OTANI Rei 滋賀県カヌー協会 2:15.396 +0:00.545

4 6 48 鳥取　一吹 TOTTORI Ibuki 富山県立富山北部高等学校 2:18.516 +0:03.120

5 2 80 馬淵　嘉人 MABUCHI Yoshito 山梨選抜 2:28.172 +0:09.656

6 7 221 渡部　広大 WATANABE Koudai 島根県立出雲農林高校 2:48.084 +0:19.912

7 8 276 岡田　大快 OKADA Taiga にしおジュニアカヌークラブ 2:59.102 +0:11.018

8 9 255 八木　琉成 YAGI Ryusei 岡崎市立新香山中学校 3:04.202 +0:05.100

9 1 297 橋本　怜央 HASHIMOTO Reo みよしカヌークラブ 3:06.008 +0:01.806

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 10:32

Race 73 73 10:20 JC-1 500m SF3 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 233 若宮　駿士 WAKAMIYA Hayato 岡崎カヌークラブ 2:16.716 +2:16.716

2 6 218 栗原　健輔 KURIHARA Kensuke 島根県立出雲農林高校 2:17.441 +0:00.725

3 4 242 水野　駈 MIZUNO Kakeru 岡崎市立新香山中学校 2:19.698 +0:02.257

4 9 116 西野　有 NISHINO Yu 三重県カヌー協会 2:24.778 +0:05.080

5 8 49 牧田　知樹 MAKITA Tomoki 富山県立富山北部高等学校 2:36.333 +0:11.555

6 3 50 三澤　祐人 MISAWA Yuuto 富山県立富山北部高等学校 2:37.956 +0:01.623

7 1 269 石原　欣太郎 ISHIHARA Kintarou 名鉄学園杜若高等学校 2:38.416 +0:00.460

8 7 299 水野　裕基 MIZUNO Yuuki みよしカヌークラブ 2:56.997 +0:18.581

9 2 248 礒部　和生 ISOBE Kazuki 岡崎市立新香山中学校 2:58.836 +0:01.839

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 10:33

Race 74 74 10:25 JC-1 500m SF4 1位～2位+3位BT 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 47 松井　洸晟 MATSUI Kousei 富山県立富山北部高等学校 2:16.094 +2:16.094

2 1 264 前田　楓斗 MAEDA Fuuto 名鉄学園杜若高等学校 2:20.206 +0:04.112

3 2 77 仲沢　和 NAKAZAWA Yamato 山梨選抜 2:21.412 +0:01.206

4 6 219 桑原　寛明 KUWAHARA Hiroaki 島根県立出雲農林高校 2:25.229 +0:03.817

5 7 149 阪本　大智 SAKAMOTO Daishi 滋賀県カヌー協会 2:27.243 +0:02.014

6 4 212 松之舎　朋生 MATSUNOSYA Tomoki 鳥取県カヌー協会 2:35.458 +0:08.215

7 3 215 竹本　健人 TAKEMOTO Kento 鳥取県カヌー協会 2:35.699 +0:00.241

8 9 64 北出　隼人 KITADE Hayato 福井県カヌー協会 2:40.817 +0:05.118

9 8 162 小川　勝士 OGAWA Masashi 滋賀県カヌー協会 2:42.622 +0:01.805

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 10:44

Race 75 75 10:30 C-1 500m SF1 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 23 前田　拓海 MAEDA Takumi 日本体育大学 2:05.652 +2:05.652

2 4 225 品田　修佑 SHINADA Syusuke 須崎市役所 2:06.481 +0:00.829

3 8 144 大泉　凌 OIZUMI Ryo 龍谷大学 2:08.332 +0:01.851

4 7 237 森　優樹 MORI Yuuki 至誠会 2:13.097 +0:04.765

5 1 146 出口　尚巳 DEGUTI Naomi 滋賀県カヌー協会 2:13.631 +0:00.534

6 2 58 早川　将生 HAYAKAWA Masaki 福井工業大学カヌー部 2:16.032 +0:02.401

7 6 278 近藤　許仁 KONDO Yuki 豊西会 2:17.040 +0:01.008

8 3 283 小島　嶺太 KOZIMA RYOTA 三好　ATHLETE　SUPPORT 2:30.683 +0:13.643

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 10:47

Race 76 76 10:35 C-1 500m SF2 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 24 野口　瑠太郎 NOGUTI Ryutaro 日本体育大学 2:04.556 +2:04.556

2 6 57 柴田　颯大 SHIBATA Soudai 福井工業大学カヌー部 2:08.340 +0:03.784

3 7 224 橋本　龍稀 HASHIMOTO Ryuki 山口県カヌー協会 2:10.959 +0:02.619

4 4 27 齋藤　大豪 SAITO Daigo 日本体育大学 2:14.690 +0:03.731

5 1 106 村上　大和 MURAKAMI Yamato 岐阜県カヌー協会 2:18.637 +0:03.947

6 8 105 田中　優作 TANAKA Yusaku 岐阜県カヌー協会 2:19.753 +0:01.116

7 3 11 ⿁頭　晃平 KITO Kohei 大田区カヌー協会 2:21.877 +0:02.124

8 2 185 鹿本　耀大 SHIKAMOTO Yodai 神戸大学体育会カヌー部 2:38.461 +0:16.584

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 10:47

Race 77 77 10:40 JK-2 500m SF1 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 286287 柳川,宮脇 YANAGAWA,MIYAWAKI みよしカヌークラブ 1:54.662 +1:54.662

2 2 121122 小寺,相原 KOTERA,AIBARA オーパルオプテックスカヌーチーム 1:57.557 +0:02.895

3 6 135136 青井,中村 AOI,NAKAMURA オーパルオプテックスカヌーチーム 1:58.030 +0:00.473

4 5 95,96 小出,有我 KOIDE,ARIGA 中津川ジュニアカヌークラブ 2:00.097 +0:02.067

5 7 60,61 橋本,山田 HASHIMOTO,YMAMDA 福井県カヌー協会 2:07.276 +0:07.179

6 1 320326 秋山,芋野 AKIYAMA,IMONO 愛知県立三好高等学校 2:07.799 +0:00.523

7 8 214217 村川,山田 MURAKAWA,YAMADA 鳥取県カヌー協会 2:13.448 +0:05.649

8 3 267268 近藤,西村 KONDOU,NISGIMURA 名鉄学園杜若高等学校 2:16.688 +0:03.240

9 9 91,92 久野,三好 KUNO,MIYOSHI 八百津ジュニアカヌークラブ 2:26.261 +0:09.573

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 10:54

Race 78 78 10:45 JK-2 500m SF2 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 152153 西村,森本 NISHIMURA,MORIMOTO 滋賀県カヌー協会 1:53.690 +1:53.690

2 3 133134 小林,藤井 KOBAYASHI,FUJII オーパルオプテックスカヌーチーム 1:57.507 +0:03.817

3 4 317324 藤吉,足立 FUJIYOSHI,ADACHI 愛知県立三好高等学校 1:59.087 +0:01.580

4 6 123124 川島,上野 KAWASHIMA,UENO オーパルオプテックスカヌーチーム 2:03.233 +0:04.146

5 7 210211 牧田,河原 MAKITA,KAWAHARA 鳥取県カヌー協会 2:07.003 +0:03.770

6 2 35,36 有山,上田 ARIYAMA,UEDA 上市町カヌークラブ 2:11.159 +0:04.156

7 8 319321 塩見,松田 SHIOMI,MATSUDA 愛知県立三好高等学校 2:14.191 +0:03.032

8 1 125126 天川,樋口 AMAKAWA,HIGUCHI オーパルオプテックスカヌーチーム 2:19.069 +0:04.878

9 9 129130 松山,松本 MATSUYAMA,MATSUMOTO オーパルオプテックスカヌーチーム 2:34.647 +0:15.578

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 11:18

Race 79 79 10:50 K-2 500m SF1 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 3 3,2 山中,本間 YAMANAKA,HONMA 行幸湖カヌークラブ 1:56.668 +0:00.976

2 4 10,16 遠田,宮本 TOHDA,MIYAMOTO 京セラ株式会社,慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 1:59.309 +0:02.641

3 2 329330 増井,大城 MASUI,OSHIRO Teamアクセプト 2:04.259 +0:04.950

4 6 284285 山本,勝俣 YAMAMOTO,KATSUMATA 三好　ATHLETE　SUPPORT 2:10.652 +0:06.393

5 197200 小栗,森澤 OGURI,MORISAWA 関西学院大学 DSQ

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 11:02

Race 80 80 10:55 WK-2 500m SF1 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 178179 橋本,奈須 HASHIMOTO,NASU 同志社大学体育会カヌー部 2:06.582 +2:06.582

2 7 17,18 岡田,神谷 OKADA,KAMIYA 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:10.222 +0:03.640

3 6 38,41 晴柀,酒井 HAREMAKI,SAKAI 上市町カヌークラブ 2:12.118 +0:01.896

4 4 51,54 砂場,若瀬 SUNABA,WAKASE 富山県立富山北部高等学校 2:16.227 +0:04.109

5 2 155156 村上,桐畑 MURAKAMI,KIRIHATA 滋賀県カヌー協会 2:21.292 +0:05.065

6 1 67,68 廣部,吉田 HIROBE,YOSHIDA 福井県カヌー協会 2:25.060 +0:03.768

7 8 138140 佐脇,植木 URAKAWA,UEKI オーパルオプテックスカヌーチーム 2:26.728 +0:01.668

8 9 7,9 橋本,福田 HASHIMOTO,FUKUDA 行幸湖カヌークラブ 2:31.989 +0:05.261

3 4,9 中村,藤田 NAKAMURA,FUJITA 行幸湖カヌークラブ DNS

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 11:25

Race 81 81 11:00 WK-2 500m SF2 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 6 109110 山本,中尾 YAMAMOTO,NAKAO 三重県カヌー協会 2:10.120 +2:10.120

2 4 260263 ⾧山,小笠原 NAGATAMA,OGASAWARA 名鉄学園杜若高等学校 2:12.272 +0:02.152

3 5 3,12 井原,泊 IHARA,TOMARI 名鉄学園杜若高等学校 2:14.403 +0:02.131

4 3 261270 柳田,前田 YANAGITA,MAEDA 名鉄学園杜若高等学校 2:18.501 +0:04.098

5 2 65,66 中屋,篠崎 NAKAYA,SHINOZAKI 福井県カヌー協会 2:23.966 +0:05.465

6 8 303304 中西,佐伯 NAKANISHI,SAIKI みよしカヌークラブ 2:25.414 +0:01.448

7 9 52,53 鋪田,河本 SIKIDA,KAWAMOTO 富山県立富山北部高等学校 2:28.606 +0:03.192

8 7 306307 小島,原田 KOJIMA,HARADA みよしカヌークラブ 2:29.544 +0:00.938

9 1 39,40 松井,藤縄 MATSUI,FUZINAWA 上市町カヌークラブ 2:42.335 +0:12.791

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 11:25

Race 82 82 11:05 C-2 500m SF1 1位～3位 決勝へ 以下失格

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 47,48 松井,鳥取 MATSUI,TOTTORI 富山県立富山北部高等学校 2:10.491 +2:10.491

2 3 105283 田中,小島 TANAKA,KOZIMA 岐阜県カヌー協会,三好 ATHLETE SUPPORT 2:11.197 +0:00.706

3 2 318325 ⿁頭,芋野 KITO,IMONO 愛知県立三好高等学校 2:22.006 +0:02.435

4 6 49,50 牧田,三澤 MAKITA,MISAWA 富山県立富山北部高等学校 2:24.140 +0:02.134

5 7 215216 竹本,竹内 TAKEMOTO,TAKEUCHI 鳥取県カヌー協会 2:31.949 +0:07.809

6 8 162163 小川,黒田 OGAWA,KURODA 滋賀県カヌー協会 2:56.055 +0:24.106

7 1 164165 國木岡田 KUNIKI,OKADA 滋賀県カヌー協会 3:24.433 +0:28.378

5 150151 和田,岡本 WADA,OKAMOTO 滋賀県カヌー協会 DNQ

0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 11:51

Race 83 83 11:45 JK-1 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 3 102 野田　陸斗 NODA Rikuto 岐阜県カヌー協会 1:57.053 +1:57.053

2 5 44 酒井　海倫 SAKAI Kairi 富山県立富山北部高等学校 1:57.959 +0:00.906

3 2 115 國分　翔天 KOKUBU Shoma 三重県カヌー協会 2:01.390 +0:03.431

4 6 72 杉本　七色 SUGIMOTO Nanairo 山梨選抜 2:02.094 +0:00.704

5 1 152 西村　知浩 NISHIMURA Tomohiro 滋賀県カヌー協会 2:03.723 +0:01.629

6 4 75 佐野　暁亮 SANO Kyosuke 山梨選抜 2:04.545 +0:00.822

7 8 76 白根　巧巳 SHIRONE Takumi 山梨選抜 2:05.127 +0:00.582

8 7 172 才田　優 SAIDA Yuu 京都府カヌー協会 2:06.393 +0:01.266

9 9 45 藤縄　輔玖 FUJINAWA Tasuku 富山県立富山北部高等学校 2:07.059 +0:00.666

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 11:56

Race 84 84 11:50 K-1 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 193 近藤　燎 KONDO Ryo 関西学院大学 1:51.755 +1:51.755

2 5 230 山田　義人 YAMADA  Yosito 加島事務機 1:52.820 +0:01.065

3 3 280 水野　耀介 MIZUNO Yosuke 豊西会 1:53.558 +0:00.738

4 6 16 宮本　朝瑠 MIYAMOTO Akeru 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 1:54.932 +0:01.374

5 9 191 大瀬　航 OSE Kou 関西学院大学 1:55.635 +0:00.703

6 8 312 吉見　夏陽 YOSHIMI Natsuya みよしカヌーUNITE 1:57.695 +0:02.060

7 2 198 酒井　遥青 SAKAI Yosei 関西学院大学 1:58.157 +0:00.462

8 7 194 佐伯　吏玖 SAEKI Riku 関西学院大学 2:00.509 +0:02.352

9 1 200 森澤　壮太 MORISAWA Sota 関西学院大学 2:03.389 +0:02.880

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:01

Race 85 85 11:55 JWK-1 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 234 成瀬　あかり NARUSE Akari 岡崎カヌークラブ 2:16.824 +2:16.824

2 4 262 井原　結衣 IHARA Yui 名鉄学園杜若高等学校 2:19.313 +0:02.489

3 6 137 小林　幸帆 KOBAYASHI Sachiho オーパルオプテックスカヌーチーム 2:21.331 +0:02.018

4 8 108 久野　四葉 KUNO Yotsuba 岐阜県カヌー協会 2:23.044 +0:01.713

5 7 327 岡村　優那 OKAMURA Yuna 愛知県立三好高等学校 2:23.372 +0:00.328

6 2 271 泊　菜々美 TOMARI Nanami 名鉄学園杜若高等学校 2:24.768 +0:01.396

7 9 51 砂場　彩衣佳 SUNABA Aika 富山県立富山北部高等学校 2:28.948 +0:04.180

8 3 263 小笠原　瑠茉 OGASAWARA Ruma 名鉄学園杜若高等学校 2:29.783 +0:00.835

9 1 156 桐畑　志帆 KIRIHATA Shiho 滋賀県カヌー協会 2:33.304 +0:03.521

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:34

Race 86 86 12:00 WK-1 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 109 山本　結花 YAMAMOTO Yuka 三重県カヌー協会 2:08.738 +2:08.738

2 4 232 宮嶋　愛 MIYAJIMA Ai 人間環境大学職員 2:09.389 +0:00.651

3 3 143 小林　陽菜 KOBAYASHI Haruna オーパルオプテックスカヌーチーム 2:10.247 +0:00.858

4 6 10 遠田　穂奈美 TOHDA Honami 京セラ株式会社 2:12.692 +0:02.445

5 7 158 神田　仁湖 KANDA Niko 滋賀県カヌー協会 2:14.570 +0:01.878

6 8 192 奥田　唯 OKUDA Yui 関西学院大学 2:15.168 +0:00.598

7 2 142 遠藤　帆夏 ENDOU Honatsu オーパルオプテックスカヌーチーム 2:15.640 +0:00.472

8 9 179 奈須　天希 NASU Tennki 同志社大学体育会カヌー部 2:18.256 +0:02.616

9 1 189 柳原　果歩 YANAGIHARA Kaho 関西学院大学 2:18.788 +0:00.532

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:13

Race 87 87 12:05 JC-1 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 265 稲葉　悠人 INABA Yuuto 名鉄学園杜若高等学校 2:13.988 +2:13.988

2 5 73 松本　皐暉 MATSUMOTO Koki 山梨選抜 2:14.766 +0:00.778

3 6 233 若宮　駿士 WAKAMIYA Hayato 岡崎カヌークラブ 2:17.323 +0:02.557

4 8 266 釘宮　陽 KUGIMIYA Hinata 名鉄学園杜若高等学校 2:18.520 +0:01.197

5 3 47 松井　洸晟 MATSUI Kousei 富山県立富山北部高等学校 2:18.836 +0:00.316

6 2 218 栗原　健輔 KURIHARA Kensuke 島根県立出雲農林高校 2:21.168 +0:02.332

7 7 148 依田　悠生 YODA Yuusei 滋賀県カヌー協会 2:22.135 +0:00.967

8 1 147 大谷　怜 OTANI Rei 滋賀県カヌー協会 2:27.137 +0:05.002

9 9 264 前田　楓斗 MAEDA Fuuto 名鉄学園杜若高等学校 2:32.411 +0:05.274

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:18

Race 88 88 12:10 C-1 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 145 小梶　孝行 KOKAJI Takayuki 滋賀県カヌー協会 2:02.895 +2:02.895

2 5 226 宮国　志匠 MIYAGUNI Yukinaru 須崎市役所 2:03.819 +0:00.924

3 6 25 井原　崚汰 IHARA Ryota 日本体育大学 2:05.320 +0:01.501

4 7 24 野口　瑠太郎 NOGUTI Ryutaro 日本体育大学 2:07.578 +0:02.258

5 3 23 前田　拓海 MAEDA Takumi 日本体育大学 2:08.185 +0:00.607

6 1 144 大泉　凌 OIZUMI Ryo 龍谷大学 2:09.394 +0:01.209

7 8 225 品田　修佑 SHINADA Syusuke 須崎市役所 2:10.895 +0:01.501

8 2 57 柴田　颯大 SHIBATA Soudai 福井工業大学カヌー部 2:11.176 +0:00.281

9 9 224 橋本　龍稀 HASHIMOTO Ryuki 山口県カヌー協会 2:30.479 +0:19.303

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:24

Race 89 89 12:15 JWC-1 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 7 159 段田　千尋 DANTA Tihiro 滋賀県カヌー協会 2:53.485 +2:53.485

2 1 322 簗瀬　日彩 YANASE Hiiro 愛知県立三好高等学校 2:54.923 +0:01.438

3 5 114 鈴木　優莉奈 SUZUKI Yurina 三重県カヌー協会 3:02.326 +0:07.403

4 3 69 金森　華 KANAMORI Hana 福井県カヌー協会 3:07.670 +0:05.344

5 2 120 山崎　楓果 YAMAZAKI Fuka 三重県カヌー協会 3:18.045 +0:10.375

6 4 161 古閑　聖蘭 KOGA Seira 滋賀県カヌー協会 3:21.913 +0:03.868

7 6 160 大西　ひな ONISHI Hina 滋賀県カヌー協会 3:22.665 +0:00.752

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:32

Race 90 90 12:20 WC-1 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 7 203 本田　愛実 MANAMI Honda 武庫川女子大学 2:31.502 +2:31.502

2 2 196 馬場　ゆき BABA Yuki 関西学院大学 2:34.631 +0:03.129

3 1 14 沖野　星 OKINO Akari 東京女子体育大学 2:40.031 +0:05.400

4 5 71 久保　美乃 KUBO Yoshino 福井県カヌー協会 2:45.250 +0:05.219

5 4 201 保田　佳乃 YASUDA Kano 関西学院大学 2:58.775 +0:13.525

6 3 13 柿本　笑里 KAKIMOTO Emiri 東京女子体育大学 3:33.501 +0:34.726

7 6 15 遠山　夏海 TOYAMA Natsumi 東京女子体育大学 3:42.218 +0:08.717

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:55

Race 91 91 12:45 JK-2 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 44,45 酒井,藤縄 SAKAI,FUJINAWA 富山県立富山北部高等学校 1:54.480 +1:54.480

2 6 170171 田村,古井 TAMURA,FURUI 京都府カヌー協会 1:55.118 +0:00.638

3 3 286287 柳川,宮脇 YANAGAWA,MIYAWAKI みよしカヌークラブ 1:55.704 +0:00.586

4 7 152153 西村,森本 NISHIMURA,MORIMOTO 滋賀県カヌー協会 1:57.113 +0:01.409

5 5 172173 才田,田村 SAIDA,TAMURA 京都府カヌー協会 1:58.051 +0:00.938

6 9 317324 藤吉,足立 FUJIYOSHI,ADACHI 愛知県立三好高等学校 1:59.420 +0:01.369

7 2 133134 小林,藤井 KOBAYASHI,FUJII オーパルオプテックスカヌーチーム 1:59.836 +0:00.416

8 8 121122 小寺,相原 KOTERA,AIBARA オーパルオプテックスカヌーチーム 2:00.316 +0:00.480

9 1 135136 青井,中村 AOI,NAKAMURA オーパルオプテックスカヌーチーム 2:01.705 +0:01.389

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 12:55

Race 92 92 12:50 K-2 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 230193 山田,近藤 YAMADA,KONDO 加島事務機,関西学院大学 1:46.701 +1:46.701

2 3 191198 大瀬,酒井 OSE,SAKAI 関西学院大学 1:47.144 +0:00.443

3 2 194195 佐伯,袋布 SAEKI,TAFU 関西学院大学 1:52.310 +0:05.166

4 6 314315 後町,深谷 GOCHO,FUKAYA みよしカヌーUNITE 1:52.824 +0:00.514

5 7 312313 吉見,原田 YOSHIMI,HARADA みよしカヌーUNITE 1:55.580 +0:02.756

6 4 279280 森,水野 MORI,MIZUNO 豊西会 1:55.789 +0:00.209

7 8 3,2 山中,本間 YAMANAKA,HONMA 行幸湖カヌークラブ 2:00.957 +0:05.168

8 1 10,16 遠田,宮本 TOHDA,MIYAMOTO 京セラ株式会社,慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:04.937 +0:03.980

9 9 329330 増井,大城 MASUI,OSHIRO Teamアクセプト 2:11.824 +0:06.887

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:29

Race 93 93 12:55 WK-2 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 6 192199 奥田,橋本 OKUDA,HASHIMOTO 関西学院大学 2:04.535 +2:04.535

2 5 142143 遠藤,小林 ENDOU,KOBAYASHI オーパルオプテックスカヌーチーム 2:04.805 +0:00.270

3 3 178179 橋本,奈須 HASHIMOTO,NASU 同志社大学体育会カヌー部 2:07.439 +0:02.634

4 7 109110 山本,中尾 YAMAMOTO,NAKAO 三重県カヌー協会 2:11.442 +0:04.003

5 4 137139 小林,浦川 KOBAYASHI,SAWAKI オーパルオプテックスカヌーチーム 2:12.602 +0:01.160

6 1 38,41 晴柀,酒井 HAREMAKI,SAKAI 上市町カヌークラブ 2:13.544 +0:00.942

7 2 260263 ⾧山,小笠原 NAGATAMA,OGASAWARA 名鉄学園杜若高等学校 2:13.767 +0:00.223

8 8 17,18 岡田,神谷 OKADA,KAMIYA 慶應義塾体育会端艇部カヌー部門 2:18.415 +0:04.648

9 9 262271 井原,泊 IHARA,TOMARI 名鉄学園杜若高等学校 2:19.512 +0:01.097

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:08

Race 94 94 13:00 C-2 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 225226 品田,宮国 SHINADA,MIYAGUNI 須崎市役所 1:59.827 +1:59.827

2 4 145146 小梶,出口 KOKAJI,DEGUTI 滋賀県カヌー協会 2:01.293 +0:01.466

3 3 57144 柴田,大泉 SHIBATA,OIZUMI 福井工業大学カヌー部,龍谷大学 2:01.947 +0:00.654

4 7 265266 稲葉,釘宮 INABA,KUGIMIYA 名鉄学園杜若高等学校 2:10.372 +0:08.425

5 6 23264 前田,前田 MAEDA,MAEDA 日本体育大学,名鉄学園杜若高等学校 2:11.664 +0:01.292

6 2 147148 大谷,依田 OTANI,YODA 滋賀県カヌー協会 2:13.273 +0:01.609

7 1 105283 田中,小島 TANAKA,KOZIMA 岐阜県カヌー協会,三好 ATHLETE SUPPORT 2:15.350 +0:02.077

8 8 47,48 松井,鳥取 MATSUI,TOTTORI 富山県立富山北部高等学校 2:20.805 +0:05.455

9 9 318325 ⿁頭,芋野 KITO,IMONO 愛知県立三好高等学校 2:33.889 +0:13.084

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:12

Race 95 95 13:05 WC-2 500m F

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 2 196201 馬場,保田 BABA,YASUDA 関西学院大学 2:35.309 +2:35.309

2 5 114120 鈴木,山崎 SUZUKI,YAMAZAKI 三重県カヌー協会 2:56.447 +0:21.138

3 1 14,15 沖野,遠山 OKINO,TOYAMA 東京女子体育大学 3:01.456 +0:05.009

4 3 159160 段田,大西 DANDA,ONISHI 滋賀県カヌー協会 3:01.778 +0:00.322

5 4 182183 鈴木,本間 SUZUKI,HONMA 兵庫県立芦屋高等学校カヌー部 3:10.717 +0:08.939

6 0 0 0 0

7 0 0 0 0

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:22

Race 96 96 13:15 M K-1 200m F Masters 30s & 50s

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 4 280 水野　耀介 MIZUNO Yosuke 豊西会 0:41.506 +0:41.506

2 6 94 鈴村　侑也 SUZUMURA Yuya 八百津ジュニアカヌークラブ 0:42.922 +0:01.416

3 3 29 出木谷　啓太 DEKIYA Keita 川崎市消防局 0:43.507 +0:00.585

4 5 279 森　政貴 MORI Masaki 豊西会 0:45.502 +0:01.995

5 1 206 岡部　成樹 OKABE Shigeki 田辺カヌースプリントクラブ 0:46.322 +0:00.820

6 2 284 山本　真揮 YAMAMOTO MASAKI 三好　ATHLETE　SUPPORT 0:47.679 +0:01.357

7 9 277 岡田　誠 OKADA Makoto にしおジュニアカヌークラブ 0:48.533 +0:00.854

8 7 231 黒柳　裕明 KUROYANAGI Hiroaki 岡崎市カヌー協会 0:48.855 +0:00.322

9 8 31 海津　久 KAIZU Hisashi 湘南カヌースポーツクラブ DNF

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:33

Race 97 97 13:20 M K-1 200m F Masters 40s & 60s

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 2 282 新海　芳浩 SHINKAI YOSHIHIRO 三好　ATHLETE　SUPPORT 0:44.091 +0:44.091

2 4 330 大城　良介 OSHIRO Ryosuke Teamアクセプト 0:48.859 +0:04.768

3 5 236 角田　教雄 TSUNODA Norio 岡崎カヌークラブ 0:50.033 +0:01.174

4 1 99 加藤　哲平 KATO Teppei 中津川ジュニアカヌークラブ 0:50.397 +0:00.364

5 3 329 増井　康男 MASUI Yasuo Teamアクセプト 0:53.766 +0:03.369

6 9 28 刈屋　剛 KARIYA Tsuyoshi 大人のカヌー部 1:08.858 +0:15.092

7 7 56 岡山　英一郎 OKAYAMA Eiichiro 河北潟カヌークラブ 1:10.986 +0:02.128

8 8 311 水野　秀則 MIZUNO Hidenori 三好カヌー愛好会 1:20.063 +0:09.077

0 0 0 0

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 13:37

Race 98 98 13:25 Masters 30s & 40s & 50s

Rank Lane Bib Name Team Time Gap

0 0

1 5 278 近藤　許仁 KONDO Yuki 豊西会 0:45.163 +0:45.163

2 7 145 小梶　孝行 KOKAJI Takayuki 滋賀県カヌー協会 0:45.848 +0:00.685

3 6 281 田村　一樹 TAMURA Kazuki 豊西会 0:54.774 +0:08.926

4 3 328 田中　直美 TANAKA Naomi 愛知県立三好高等学校 0:59.470 +0:04.696

5 2 331 大城　智子 OSHIRO Tomoko Teamアクセプト 1:00.290 +0:00.820

6 1 100 加治　良美 KAJI YOSHIMI NTP名古屋トヨペット株式会社 1:27.828 +0:27.538

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Para WK-1 200m F,M WK-1 200m,M C-1 200m F

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:05

Race 99 99 13:35 特別K-4 500m 

Rank Lane Bib Name Time Gap

0 0

1 8 1:56.878 +1:56.878

2 9 2:00.427 +0:03.549

3 5 2:02.119 +0:01.692

4 6 2:03.739 +0:01.620

5 7 2:09.452 +0:05.713

6 4 2:09.850 +0:00.398

7 1 2:10.674 +0:00.824

8 2 2:10.904 +0:00.230

9 3 2:12.123 +0:01.219

山川響之介, 深谷京太郎, 林隼汰, 森本風雅

伊藤昂太, 笠原浩太, 山内星, 山田智暉

三好遼祐, 本田有和, 武田邦裕, 吉村和明

芦田湘海, ⾧瀬紘希, 近藤信瑠, 塩見蓮真

山内颯, 柴田健祐, 萩中壱星, 田村駿輔

229, 315, 238, 153

81, 184, 293, 61

92, 107, 290, 113

30 ,21, 246, 319

128, 316, 37, 170

305, 193, 204, 133

207, 42, 288, 267

124, 197, 298, 101

168, 19, 324, 45

吉岡蒼馬, 近藤燎, 北崎逞真, 小林生歩

石坂天, 稲田直大, 中西空慶, 近藤義史

上野有象, 小栗凜太郎, 塩谷碧己, 後藤大輝

飯田煌生, 釜田洸汰, 足立雄亮, 藤縄輔玖

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:04

Race 100 100 13:50 C-1Relay 200m×4 

Rank Lane Bib Name Time Gap

0 0

1 7 3:27.758 +3:27.758

2 2 3:39.746 +0:11.988

3 8 3:44.129 +0:04.383

4 5 3:44.401 +0:00.272

5 9 3:44.786 +0:00.385

6 4 4:04.248 +0:19.462

7 1 4:10.642 +0:06.394

8 6 4:13.575 +0:02.933

9 3 4:22.389 +0:08.814

橋本怜央, 品田修佑, 金森華, 岡本岳

平松陽向, 森優樹, 遠山夏海, 西野有

297, 225, 69, 151

254, 237, 15, 116

309, 58, 159, 49

325, 185, 160, 212

小川勝士, 井原崚汰, 本田愛実, ⿁頭壮汰

國木創介, 宮国志匠, 鈴木優莉奈, 栗原健輔

三澤祐人, 柴田颯大, 山崎楓果, 稲葉悠人

水野駈, 村上大和, 簗瀬日彩, 依田悠生

北出隼人, 出口尚巳, 沖野星, 立花賢太郎

鈴木智也, 早川将生, 段田千尋, 牧田知樹

芋野佑, 鹿本耀大, 大西ひな, 松之舎朋生

162, 25, 203, 318

164, 226, 114, 218

50, 57, 120, 265

242, 106, 322, 148

64, 146, 14, 220

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1



 26th 2023 Spring Sprint Canoe Competition
第 26 回 2023 年スプリングスプリントカヌー競技大会

2023.04.29-04.28

Results 発表時刻 14:15

Race 101 101 14:05 特別WK-4 500m 

Rank Lane Bib Name Time Gap

0 0

1 5 2:12.481 +2:12.481

2 7 2:14.554 +0:02.073

3 1 2:17.080 +0:02.526

4 8 2:19.129 +0:02.049

5 9 2:19.935 +0:00.806

6 4 2:22.372 +0:02.437

7 2 2:29.223 +0:06.851

8 3 2:29.907 +0:00.684

9 6 2:44.508 +0:14.601

119, 199, 98, 52

156, 22, 301, 139

4, 232, 250, 208

錦織華乃, 柳原果歩, 髙田夏逢, 牛田歩花

開發由衣, 鈴木彩音, 杉本水生, 晴柀葵

前田芽依, 奈須天希, 藤縄樹希, 中屋仁香

坂田結衣香, 西條花菜, 蔭山輝, 岡村佳歩

淺枝三結, 岡田宏美, 橋本心花, 原田柚希

早川紗奈, 中井穂香, 植出千歳, 柳田彩実

平野天音, 橋本茉音, 嶋﨑色花, 鋪田蒼空

桐畑志帆, 福田真奈, 村上優, 浦川千穂

中村雪乃, 宮嶋愛, 加藤愛梨, 竹部姫菜

227, 26, 84, 38

270, 179, 40, 65

257, 187, 180, 294

244, 17, 7, 307

251, 12, 176, 261

223, 189, 93, 323

Supported by

かねこ接骨院
みよし市園原3-1-1


